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SUNUŞ 
 

 İşlevsel yönden “bir organizasyonu veya bir örgütü çekip çevirme” olarak tanımlayabileceğimiz 
yönetimin basamaklarından biri de planlamadır. Genelde devletlerin ve toplumların özelde de kişilerin ve 
kurumların başarılı olması yapacakları çalışmaları mutlaka planlamaları ve yaptıkları planları, belirledikleri 
hedefleri gerçekleştirme doğrultusunda adım adım ve etkili bir şekilde uygulamalarıyla mümkündür.  

 
 Çağımızda başarılı olmak ve yüksek verim elde etmek için sistemli ve planlı çalışmak, başka bir 

deyişle iyi bir plan yapmak ve bu planı etkili ve ödünsüz uygulamak şarttır. Planlar, uygulanma süresi 
yönünden kısa, orta ve uzun vadeli olmak üzere üçe ayrılır. Orta ve uzun vadeli planlar stratejik plan 
kapsamında değerlendirilirken kısa vadeli planlar ise operasyonel planlardır.  Stratejik planlar, kendilerine 
dayanılarak hazırlanan operasyonel planların uygulanmasıyla uygulanma olanağı bulurlar. 

 
 Başarılı olmak ve yüksek verim elde etmek için sistemli ve planlı çalışmak şarttır anlayışıyla hareket 

ettiklerine inandığım Müdürlüğümüze bağlı her seviyede ve türdeki okul ve kurumlar 2015-2019 dönemi 
Stratejik Planlarını, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9/1. maddesine ve Bakanlığımız 
Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 2010/14 sayılı Genelgesine dayanarak, ilgili mevzuat çerçevesinde ve anılan 
Genelge ekinde verilen iş takviminde belirlenen stratejik planlama sürecini izleyerek, hazırlamışlardır. 

   
 Kapsamlı, yorucu ve özgün bir çalışmanın ürünü olduğu hususunda kuşku duymadığım bu stratejik 

planlar, okul ve kurumlarımızın dolayısıyla ilçemizdeki eğitim ve öğretimin gelişimini ve çağa uyumunu 
sağlamak açısından belirlenen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü, doğrultusunu ve tercihlerini 
kapsamaktadırlar. Büyük bir emek verilerek ve katılımcı bir anlayışla hazırlanan bu planlar ilçemizin eğitim ve 
öğretimle ilgili sorunlarının çözümlenmesinde okul ve kurumlarımıza yol gösterici olacaktır. Bu planların 
hazırlanmasında her türlü özverili çalışmayı yapan okul/kurum stratejik plan hazırlama ekiplerine, katkıda 
bulunan okul/kurum yöneticilerine ve çalışanlarına en kalbi duygularla teşekkürlerimi sunuyorum.  

 
                 Bu stratejik planların belirlenen sürede başarıyla uygulanmasıyla ilçemizin eğitimde hak ettiği 

düzeye ulaşacağına gönülden inanıyor, planların uygulanmasında görev üstlenecek yöneticilerimize, 
öğretmenlerimize, velilerimize, öğrencilerimize ve diğer eğitim çalışanları ile eğitim gönüllülerine üstün 
başarılar diliyorum.  

 
      Ali DERE 

 İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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ÖNSÖZ 

 
“MEB Eğitimde Stratejik Planlama Uygulama Yönergesi” ve 2010/14 sayılı genelge ile 5018 

Sayılı yasa doğrultusunda okulumuzda da stratejik plan çalışmaları başlatılmıştır. Bu çalışma artık 
bizim kurumsallaştığımızı, kurumsallaşmak zorunda olduğumuzu ve kurumsallaşma bilinci için çok 
önemlidir. Kuruma yeni gelen müdür, öğretmen veya diğer personeller, kurumun stratejik planını 
bilirse daha verimli olacak, kurumu tanımış, misyonunu, zayıf ve güçlü yanlarını bilmiş olacaktır. Bütün 
bunlar kişiye göre yönetim tarzından kurtulup kurumsal hedeflere göre yönetim tarzının oturmasını 
sağlayacaktır.  

Kurumsallaşma, her işin amacı, aracı ve zamanının olduğunun bilinmesi yani bu işi ben şu araçla şu 
amaç için şu zamanda şu hedefe ulaşmak için yapmalıyım demektir.  

Planımızda belirttiğimiz stratejik amaçlar doğrultusunda okulumuzu Sakarya’nın saygın 
kurumlarından biri haline getirme azmi ve kararlılığı içerisindeyiz. Bundan sonra başarılı olmak bizim 
için sadece  bir görev değil, aynı zamanda büyük bir sorumluluktur. Planın hazırlanmasında emeği 
geçen Strateji Yönetim Ekibine ve uygulanmasında yardımcı olacak başta Bakanlığımız olmak üzere 
tüm kurum ve kuruluşlara, öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 

                 
                                                             Yaşar MUTLUER 

                   Okul Müdürü 
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GİRİŞ 
 

Bilim ve teknoloji çağı olarak adlandırdığımız günümüzde artık nitelikli insan yetiştirmek önceki yıllara oranla 
daha da önem kazanmıştır. Bunu sağlayabilmek için kurumların, gelecekleri ile ilgili somut hedefler belirlemesi, stratejik 
planlar ortaya koyması gerekmektedir Neyyir Hanım İlkokulu Stratejik Planı da bu doğrultuda hazırlanmıştır. 

Son yıllarda ivme kazanan sosyal, siyasi, ekonomik ve teknolojik gelişmeler tüm toplumsal kurumları olduğu gibi 
eğitim kurumlarını da etkilemekte, eğitim kurumlarını daha dinamik, daha çağdaş ve yenilikleri takip etmeye yönelik bir 
yapıya sahip olma konusunda zorlamaktadır. Bu nedenle eğitim kurumlarında yeni yaklaşımlar ve uygulamaların yaşama 
geçirilmesi zorunlu hale gelmiştir. Eğitim sisteminin en temel ögesi olan okular, toplumun kültürünü devam ettirebilmek, 
bilimsel ve teknolojik gelişmelere yön verebilmede etkin olabilmek, çağın gereklerine uygun bir yapıya sahip olabilmek 
için zamanın yeni hedefler ortaya koyar. 

Okulların kendilerinden beklenen işlevleri yerine getirebilmeleri, iyi bir planlamaya ve bu planlamanın etkin bir 
şekilde uygulanmasına bağlıdır. Her şeyde hızlı bir değişimin yaşandığı günümüz koşullarında, kurumların işlevleri de 
sürekli değişmektedir. Sürekli değişen bu çevre koşullarına aktif bir uyum, ancak stratejik planlamayla mümkün 
görülmektedir. Planlama, önceden belirlenmiş amaçları gerçekleştirmek için yapılması gereken işlerin saptanması ve 
izlenecek yolların seçilmesidir. Bu özelliği ile planlama, geleceği tahmin edebilme ve olası doğru seçenekleri saptama 
sürecidir. Planlama, sahip olunan kaynakların en akılcı kullanımını sağlamaya yönelik bir süreçtir Bu sürecin temelinde 
amaçlı, sürekli ve sistemli bir eylem yatmaktadır. 

Stratejik Plan, okulun gelişim hedeflerini ve bu hedeflere ulaşmada izlenecek stratejileri ortaya koyan,  okula 
geleceğe yönelik bir bakış kazandıran plandır. Bu özellikleri ile yapılacak çalışmalara yön verecek, önceliklerin tespitine 
yardımcı olacak ve okulun sürekli gelişimini garanti altına alacaktır. Ayrıca, stratejik plan içerisinde okulun ilkeleri, okulun 
değer yargıları, okulun misyonu, okulun vizyonu ve değerlendirme ölçütleri bulunacağı için okul gelişiminden amaçlanan 
hedefler de açığa kavuşacaktır. Bütün bu özellikleri ile okulun stratejik planı onu şimdiye ve yarına hazırlayacaktır. Okul 
gelişim planına alınacak çalışmalar gelişim hedeflerine ulaşmaya yönelik olmalıdır. Stratejik plan hazırlanırken uygulama 
aşamasında, karşılaşılabilecek sorunlar ve bunların çözümü ortaya konmakta, olası engeller ile bunların üstesinden 
gelmek için izlenecek stratejiler belirlenmektedir. Kısaca diyebiliriz ki; bugünden hazırlanan başarılı bir plan geleceğin 
başarısını getirir. Başarılı bir şekilde uygulandığında eğitim sisteminde karşılaşılan birçok soruna çözüm getirilebilecektir. 
Çevresel belirsizliklerin ve beklentilerin artmasının diğer sosyal örgütler gibi okullar üzerinde de baskılar oluşturmakta, 
değişimi gerekli kılmakta, kurumları uzun vadeli ve değişebilen stratejik planlamaya yönlendirmektedir. Bu nedenle 
eğitim örgütlerinin, özellikle okulların gelişmeleri, çevreye uyum sağlamaları ve çevreyi değişime hazırlayabilmeleri; 
yenilik yapmalarını, açık ve dışa dönük stratejiler geliştirmelerini zorunlu hale getirmektedir.  

Okulların,  gelecekte varlıklarını devam ettirebilmesi ve gelecekte nerede olacaklarına karar vermeleri bu 
planlamalara bağlıdır. Stratejik planlama, uzak ufukları içine alan bir planlama süreci olduğu halde uzun vadeli bir plan 
değildir. Organizasyonun gelişim hedeflerine ulaşması için izlenecek hareket yönüne bir açıklık kazandırır. Ayrıca, 
organizasyonunun zayıf yönlerinin güçlendirilmesine, güçlü olduğu yönlerin de geliştirmesine imkân tanır. Çağdaş eğitim, 
bireyi yalnızca zihinsel olarak değil, bedensel, sosyal ve duygusal yönlerden de bir bütün olarak geliştirmeyi amaçlar. Bu 
amaçlara ulaşmak için fiziksel donanımların, personel arasında koordinasyonun ve organizasyonun güçlü olması gerekir. 
Bu güç ancak, amaç ve araçların belirlenerek planlanmasıyla mümkün olabilir. Geleceği bu günden kazanmak istiyorsak, 
eğitim sürecine stratejik planlamayı mutlaka yerleştirmeliyiz. 

Dünyada meydana gelen hızlı gelişmeler ve değişimler; bütün kurumları olduğu gibi eğitim kurumlarını da 
olumlu veya olumsuz yönde etkilemektedir. Bu değişimin önünde durmak gelişim ve değişime karşı çıkmak veya 
yönlendirememek kurumların  hızla toplumdan soyutlanmasına neden olacaktır. 

Amacımız gelişmelere ve değişime karşı çıkmak değil; mevcut durumu bütün yönleriyle tespit ederek ortaya 
koymak, yapacağımız planlarla ihtiyaçlara uygun olarak  geleceğimizi şekillendirmektir. 

Hazırladığımız “Stratejik Plan”; bizlerin 2015–2019 yılları arasındaki zaman dilimini ve sonrasını 
şekillendirecektir. 

 
 
 

                                                                                                                                     Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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Yasal Çerçeve 
Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda, kamu kuruluşlarının stratejik planlarını hazırlamaları ve kuruluş 
bütçelerini bu plan doğrultusunda oluşturmaları öngörülmektedir. 5018 sayılı Kanunun 9. maddesi şöyledir; 

 
“Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 

çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler 
saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin 
izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. 

 
5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60’ıncı maddesi ile 22/12/2005 tarihli ve 

5436 sayılı Kanunun 15 inci maddesine dayanılarak “Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları 
Hakkında Yönetmelik” hazırlanmıştır. 

 
Kalkınma planları ve yıllık programlar ile diğer ilgili programlar dikkate alınarak hazırlanan stratejik 

planlar, Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı (DPT) ve diğer ilgili kurumların öngörülen süreçlerinden 
geçerek yürürlüğe girmektedir. 

 
Bu amaçla DPT tarafından, 5018 sayılı Kanununun 9’uncu maddesine dayanılarak “Kamu 

İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hazırlanmıştır. Bu 
yönetmeliğe göre; stratejik planlama çalışmalarının kapsamdaki tüm kamu idarelerine yaygınlaştırılması, 
aşamalı bir geçiş takvimi dâhilinde yürütülmüştür. Söz konusu geçiş takvimine göre Bakanlığımız, 2015-2019 
yıllarını kapsayacak olan ilk stratejik planını, hazırlayarak yürürlüğe koymuştur. 

 
Bakanlığımız stratejik planı ile birlikte eş zamanlı olarak İl millî eğitim müdürlükleri stratejik 

planları da hazırlanmıştır. 
 
Bu kanun ve yönetmeliklerde başka DPT tarafından hazırlanan “Kamu İdareleri İçin Stratejik 

Planlama Kılavuzu” 19.06.2006 tarih ve 2006/55 sayılı MEB Genelgesi ve 2010/14 Sayılı MEB Genelgesi 
Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı birimlerinde yürütülmekte olan stratejik planlama çalışmalarının yasal 
çerçevesini oluşturmaktadır. 

 
Stratejik Planlama Çalışmaları 
 
Okulumuzun Stratejik Planına (2015-2019) Okul Gelişim Yönetim Ekibi (OGYE) tarafından, 

okulumuzun öğretmenler odasında, çalışma ve yol haritası belirlendikten sonra bu ekip içerisinden seçilen 7 
kişilik çalışma ve koordinasyon ekibi tarafından taslak oluşturularak başlanmıştır. 

Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında Okulumuzda “Stratejik Planlama Çalışma Ekibi” 
kurulmuştur. Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen 
veriler birleştirilerek paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında 
yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 

 
Stratejilerin Belirlenmesi; 
 
Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel 

yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır. 
 
Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 
 
1. Kurumun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta (vizyon) belirlenip okulumuzun tüm 

paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan sonra vizyona ulaşmak için gerekli olan stratejik amaçlar 
belirlendi. Stratejik amaçlar; 

 



14 
 

a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması 
gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

 
b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili olan 

stratejik amaçlar, 
 
c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar olarak da 

ele alındı. 
 
2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla ilgili 

olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, sonuca odaklı, açık ve 
anlaşılabilir olmasına özen gösterildi. 

 
3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan, 

yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet “amacımıza 
ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 

 
4. Faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 
 
5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 
 
6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda 

olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen değişiklikler 
ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

 
7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü 

yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki 
dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. 

 
8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi yapıldı. 
 
9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi. Maliyeti ve kaynağı 

hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı. 
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NEYYİR HANIM ORTAOKULU 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

Unvanı Adı-Soyadı İletişim 

Müdür Yaşar MUTLUER  

Müdür Yardımcısı Osman KOCAMAN  

Rehber Öğretmen - - 

ÖĞRETMENLER 

Nihan Kanık GÜGERCİN 
Esra YILMAZ 

Nihan YÜKSEL 
Ayten TEKİN 

Hanife ÇİFTÇİ 
Havva Akkul DEMİR 

 
 
 
 

 

ÖĞRENCİLER 
Sefa YILMAZ 

 
 

VELİ Gülcan SALMAN  

Destek Personeli 
 

Dürdane ALP 
 

       
 

Okul Aile Birliği Başkanı Nimet TÜRKYOLU  

STK‘lar (Dernek, Vakıf, Sanayi ve 
Ticaret Odası) 

  

Muhtar Mustafa KARABAŞOĞLU  
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II.BÖLÜM 

  

MEVCUT DURUM 

ANALİZİ 
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MEVCUT DURUM ANALİZİ 

 

 

1. Tarihsel Gelişim 

 
 

Aralık Mahallesine okul yaptırılması ile ilgili çalışmalar bugünkü Neyyir Hanım Çiftliği sahibi 

Erbölükbaş ailesinin 3200m2 araziyi bağışlamasıyla başlamıştır. Bu arazi üzerine ilk bina devlet 

tarafından 1955 yılında köyümüz eşrafından Necati ERİŞ ustabaşlığıyla 3 derslik olarak inşa edilmiştir. 

Okulumuzun ilk müdürü Rıfat ÇELİKTİR. 

Daha sonraki yıllarda 2. okul binamız aynı arsa üzerine 2 derslik ve 1 idare odası olarak inşa 

edilmiştir.  

 Okul arsasını bağışlayan Erbölükbaş ailesi 2450m2 ek arsa bağışı ile yine aynı aile tarafından 3 

derslik ve 1 idare odasından oluşan betonarme bina inşa edilmiştir. Bu inşa ile birlikte okulun adı 

yaptıran aileden Neyyir Hanım’ın adını almıştır.  

 2008 yılında 8 yıllık ilköğretim okulu olması için çalışmalar başlatılmış ve aynı hayırsever aile 

tarafından son okul binamız yaptırılmıştır. Okul binamız 8 derslik, 1 anasınıfı, 1 kütüphane, 2 idare 

odası, 1 öğretmenler odası, 1 kantin ve 1 hizmetli odasından oluşmaktadır. Dersliklerin 4 tanesi 

İlkokul, 4 tanesi de Ortaokul olarak hizmet vermektedir. Diğer birimler ortak kullanılmaktadır. 

2013-2014 Eğitim –Öğretim yılından itibaren getirilen 4+4+4 sistemi çerçevesinde okulumuz Neyyir Hanım 
İlkokulu ve Neyyir Hanım Ortaokulu olmak üzere iki ayrı kurum olarak eğitim öğretime devam etmektedir. 
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YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ  
 

ATAMA  
MEB Norm Kadro Yönetmeliği  
MEB Eğitim Kurumları Yöneticiliği Atama  
MEB Öğretmenlerin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği  
ÖDÜL, SİCİL VE DİSİPLİN  
657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu  
1702 İlk ve Orta Tedrisat Muallimlerin Terfi ve Tecziyeleri Hakkındaki Kanun  
Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği  
Devlet Memurları Sicil Yönetmeliği  
MEB Sicil Amirleri Yönetmeliği  
MEB Personeline Takdir ve Teşekkür Belgesi Verilmesine İlişkin Yönerge  
MEB Personelinin Aylıkla Ödüllendirilmesine İlişkin Yönerge  
OKUL YÖNETİMİ  
1793 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu  
İlköğretim Kurumlar Yönetmeliği  
Okul - Aile Birliği Yönetmeliği  
MEB Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi  
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  
Taşınır Mal Yönetmeliği  
EĞİTİM VE ÖĞRETİM  
MEB Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  
MEB Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi  
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  
Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  
PERSONEL İŞLERİ  
MEB Personel İzin Yönergesi  
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği  
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  
Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  
Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği  
MEB Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  
Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  
MÜHÜR, YAZIŞMA, ARŞİV  
Resmi Mühür Yönetmeliği  
Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  
MEB Evrak Yönergesi  
MEB Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği  
REHBERLİK VE SOSYAL ETKİNLİKLER  
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği  
MEB İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  
MEB Bayrak Törenleri Yönergesi  
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği  
ÖĞRENCİ İŞLERİ  
İSİM VE TANITIM  
MEB’na Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  
SİVİL SAVUNMA  
Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  
Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği 
 Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik   
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Tablo 1: YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ  
 

Yasal Yükümlülük (Görevler) 
Dayanak (Kanun, 

Yönetmelik, Genelge adı 
ve no’su) 

Her Türk çocuğuna iyi bir vatandaş olmak için gerekli temel bilgi, beceri, davranış 
ve alışkanlıkları kazandırmak; onu milli ahlak anlayışına uygun olarak yetiştirmek. 

* 1739 sayılı kanunun 23. 
maddesi, 

Her Türk çocuğunu ilgi, istidat ve kabiliyetleri yönünden yetiştirerek hayata ve üst 
öğrenime hazırlamak. 

* 1739 sayılı kanunun 23. 

Öğrencilere, Atatürk ilke ve inkılâplarını benimsetme; Türkiye Cumhuriyeti 
Anayasası’na ve demokrasinin ilkelerine, insan hakları, çocuk hakları ve uluslar arası 
sözleşmelere uygun olarak haklarını kullanma, başkalarının haklarına saygı duyma, 
görevini yapma ve sorumluluk yüklenebilen birey olma bilincini kazandırmak 

* İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencilerin, millî ve evrensel kültür değerlerini tanımalarını, benimsemelerini, 
geliştirmelerini bu değerlere saygı duymalarını sağlamak 

* İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencileri, kendilerine, ailelerine, topluma ve çevreye olumlu katkılar yapan, 
kendisi, ailesi ve çevresi ile barışık, başkalarıyla iyi ilişkiler kuran, iş birliği içinde 
çalışan, hoşgörülü ve paylaşmayı bilen, dürüst, erdemli, iyi ve mutlu yurttaşlar olarak 
yetiştirmek. 

* İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencilere bireysel ve toplumsal sorunları tanıma ve bu sorunlara çözüm yolları 
arama alışkanlığı kazandırmak. 

* İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliğinin 5. Maddesi 

Öğrencilere, toplumun bir üyesi olarak kişisel sağlığının yanı sıra ailesinin ve 
toplumun sağlığını korumak için gerekli bilgi ve beceri, sağlıklı beslenme ve yaşam tarzı 
konularında bilimsel geçerliliği olmayan bilgiler yerine, bilimsel bilgilerle karar verme 
alışkanlığını kazandırmak. 

* İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencilerin kendilerini geliştirmelerine, sosyal, kültürel, eğitsel, bilimsel, sportif ve 
sanatsal etkinliklerle millî kültürü benimsemelerine ve yaymalarına yardımcı olmak. 

* İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencilerin becerilerini ve zihinsel çalışmalarını birleştirerek çok yönlü 
gelişmelerini sağlamak. 

* İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencileri kendilerine güvenen, sistemli düşünebilen, girişimci, teknolojiyi etkili 
biçimde kullanabilen, planlı çalışma alışkanlığına sahip estetik duyguları ve 
yaratıcılıkları gelişmiş bireyler olarak yetiştirmek. 

* İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencilerin ilgi alanlarının ve kişilik özelliklerinin ortaya çıkmasını sağlamak, 
meslekleri tanıtmak ve seçeceği mesleğe uygun okul ve kurumlara yöneltmek. 

* İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencileri derslerde uygulanacak öğretim yöntem ve teknikleriyle sosyal, kültürel 
ve eğitsel etkinliklerle kendilerini geliştirmelerine ve gerçekleştirmelerine yardımcı 
olmak 

* İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencileri ailesine ve topluma karşı sorumluluk duyabilen, üretken, verimli, 
ülkenin ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkıda bulunabilen bireyler olarak 
yetiştirmek. 

* İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Doğayı tanıma, sevme ve koruma, insanın doğaya etkilerinin neler olabileceğine ve 
bunların sonuçlarının kendisini de etkileyebileceğine ve bir doğa dostu olarak çevreyi 
her durumda koruma bilincini kazandırmak. 

* İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencilere bilgi yüklemek yerine, bilgiye ulaşma ve bilgiyi kullanma yöntem ve 
tekniklerini öğretmek. 

* İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencileri bilimsel düşünme, araştırma ve çalışma becerilerine yöneltmek. 
* İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencilerin, sevgi ve iletişimin desteklediği gerçek öğrenme ortamlarında 
düşünsel becerilerini kazanmalarına, yaratıcı güçlerini ortaya koymalarına ve 
kullanmalarına yardımcı olmak. 

* İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliğinin 5. maddesi 

Öğrencilerin kişisel ve toplumsal araç-gereci, kaynakları ve zamanı verimli 
kullanmalarını, okuma zevk ve alışkanlığı kazanmalarını sağlamak. 

* İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliğinin 5. maddesi 
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Tablo 2: Faaliyet Alanları, Ürün/Hizmetler 
 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

Hizmet–1 Rehberlik Hizmetleri 
 Veli     
 Öğrenci    
  Öğretmen 

 

Hizmet–1 Öğrenci işleri hizmeti 
 Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri  
 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 
 Sınav işleri Kayıt- Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme işleri  
 Diploma 
 Öğrenim belgesi düzenleme işleri 

Hizmet–2 Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 Halk oyunları     

 

Hizmet–2 Öğretmen işleri hizmeti 
 Derece terfi     
 Hizmet içi eğitim      
 Özlük hakları 

 
Hizmet–3 Spor Etkinlikleri 

 Futbol,     
 Voleybol    

 

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM  
Hizmet–2 Kurslar 

 Yetiştirme      
 Ortak Sınavlara Hazırlık 
 Okuma yazma kursu 

Hizmet–1 Müfredatın işlenmesi 
 Eğitim hizmetleri 
 Öğretim hizmetleri 
 Toplum hizmetleri 
 Kulüp çalışmaları 

 
 

 

Okul İçin Ürün/Hizmet Listesi 
 
Tablo 3: Okul İçin Ürün/Hizmet Listesi 
 
Kurumumuzun faaliyet ve hizmet alanları şunlardır; 

 

Eğitim ve öğretim Yönetim 

Törenler Yarışmalar, ödül ve cezalar 

Gezi ve ziyaretler Personel özlük işleri 

Kurum ve kuruluşlar arası işbirliği Denetim ve rehberlik 

Öğrenci işleri Bina, arsa işleri 

Donatım ve ayniyat Diploma 

Kulüp çalışmaları Kültür hizmetleri 
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4.PAYDAŞ ANALİZİ 

    
          Paydaşlar  öncelikle stratejik planlama ekibini oluşturan öğretmenlerin görüşleriyle 
belirlenmiştir. Ayrıca öğretmenlerle yapılan değerlendirmeler de paydaşların belirlenmesinde etkili 
olmuştur. Paydaşların sınıflandırılmasında  Milli Eğitim Bakanlığı’nın, Sakarya Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nün ve Serdivan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün paydaş analizleri dikkate alınmıştır. 
Paydaşların görüşleri, Anket , toplantı ve seminerler yoluyla alınmıştır. Stratejik planın tüm aşamaları 
paydaşların görüş ve ihtiyaçları dikkate alınarak hazırlanmıştır. 
 
 

PAYDAŞ ANALİZİ 

İÇ PAYDAŞLAR DIŞ PAYDAŞLAR 

1 Yöneticiler  1 Milli Eğitim Bakanlığı 

2 Öğretmen 2 Valilik 

3 Diğer Çalışanlar 3 İl Milli Eğitim Müdürlüğü Çalışanları 

  4 İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

  5 Okullar ve Bağlı Kurumlar 

  6 Öğretmenler ve Diğer Çalışanlar 

  7 Öğrenciler ve Veliler 

  8 Okul Aile Birliği 

  9 Sakarya Üniversitesi 

  10 Özel İdaresi 

  11 Belediyeler 

  12 Güvenlik Güçleri (Emniyet, Jandarma) 

  13 Bayındırlık ve İskân Müdürlüğü 

  14 Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 

  15 Gençlik ve Spor Müdürlüğü 

  16 Sağlık Müdürlüğü 

  17 İl Kültür Müdürlüğü 

  18 Diğer Milli Eğitim Müdürlükleri 

  19 Hayırseverler 

  20 Sivil Toplum Örgütleri 

  21 İşveren kuruluşlar 

  22 Muhtarlıklar 
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                                                                        PAYDAŞ ANALİZİ 

Tablo 4 :PAYDAŞ ANALİZİ 
 

PAYDAŞLAR 

İÇ DIŞ 

ÇALIŞAN LİDER P. 
STRATEJİK 

ORTAK 
TEMEL 
ORTAK YARARLANICI 

Milli Eğitim Bakanlığı √     

Valilik √     

İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Çalışanları 

    0 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri 

  √ 0  

Okullar ve Bağlı Kurumlar   √ 0  

Öğretmenler ve Diğer 
Çalışanlar 

   √  

Öğrenciler ve Veliler    √  

Okul Aile Birliği  0    

Sakarya Üniversitesi  √    

Özel İdaresi   √   

Belediyeler  √ √   

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

 √ √   

Bayındırlık ve İskân 
Müdürlüğü 

 √ √   

Sosyal Hizmetler 
Müdürlüğü 

 √ √   

Gençlik ve Spor Müdürlüğü  √ √   

Sağlık Müdürlüğü  √ √   

İl Kültür Müdürlüğü  √ √   

Diğer Milli Eğitim 
Müdürlükleri 

  √   

Hayırseverler  √    

Sivil Toplum Örgütleri  √    

İşveren kuruluşlar  √    

Muhtarlıklar  √    

 
√ : Paydaşların tamamını kapsar 
0 : Paydaşların bir kısmını kapsar 
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Paydaş Sınıflandırma ve Önceliklendirme Matrisi 
Tablo 5: Paydaş Sınıflandırma ve Önceliklendirme Matrisi 

 

Paydaş 
İç 

Paydaş 
Dış 

Paydaş 
Yararlanıcı 
(Müşteri) 

Neden Paydaş? Önceliği 

MEB    Bağlı olduğumuz merkezi idare 1 

Öğrenciler     Hizmetlerimizden yaralandıkları için 1 

Veliler     Hizmetlerimizden yaralandıkları için 1 

Özel İdare    Tedarikçi mahalli idare 1 

Muhtarlıklar 
   

Amaç ve hedeflerimize ulaşmak 
işbirliği yapacağımız kurumlar 

2 

Hayırseverler 
 

   
Amaç ve hedeflerimize ulaşmak 
işbirliği yapacağımız kişiler 

2 

STK 
 O  

Amaç ve hedeflerimize ulaşmak 
işbirliği yapacağımız kurumlar 

2 

Sakarya 
Üniversitesi 

 √  
Amaç ve hedeflerimize ulaşmak 
işbirliği yapacağımız kurumlar 

2 

Belediyeler  √  
Amaç ve hedeflerimize ulaşmak 
işbirliği yapacağımız kurumlar 

1 

Güvenlik Güçleri 
(Emniyet, 
Jandarma) 

 √  
Amaç ve hedeflerimize ulaşmak 
işbirliği yapacağımız kurumlar 2 

Bayındırlık ve 
İskân Müdürlüğü 

 √  
Amaç ve hedeflerimize ulaşmak 
işbirliği yapacağımız kurumlar 

2 

Sosyal Hizmetler 
Müdürlüğü 

 √  
Amaç ve hedeflerimize ulaşmak 
işbirliği yapacağımız kurumlar 

2 

Gençlik ve Spor 
Müdürlüğü 

 √  
Amaç ve hedeflerimize ulaşmak 
işbirliği yapacağımız kurumlar 

2 

Sağlık Müdürlüğü  √  
Amaç ve hedeflerimize ulaşmak 
işbirliği yapacağımız kurumlar 

2 

İl Kültür 
Müdürlüğü 

 √  
Amaç ve hedeflerimize ulaşmak 
işbirliği yapacağımız kurumlar 

2 

İşveren kuruluşlar  √  
Amaç ve hedeflerimize ulaşmak 
işbirliği yapacağımız kurumlar 

2 
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Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 
Tablo 6: Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 
 

 Ürün/Hizmet 
 

Yararlanıcı 
(Müşteri)  

E
ği

tim
-

Ö
ğr
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im
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-

Y
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n)

 
Y

at
ılı

lık
-B

ur
sl

ul
uk
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li 
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Y
ay

ım
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Ö
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D
eğ

er
le

nd
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e 

Öğrenciler  O        

Veliler          

Üniversiteler   O O      

Medya   O O      

Uluslararası kuruluşlar    O  O    

Meslek Kuruluşları          

Sağlık kuruluşları   O       

Diğer Kurumlar         O 

Özel sektör    O   O   

 : Tamamı O : Bir kısmı 
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Tablo 7 :2013-2014  Çalışanlar ile İlgili Memnuniyet Sonuçları Kriter Ekibi Öz 
Değerlendirme Sonuç Teslim Çizelgesi 

 

 
N

o 

 
Göstergeler 

Öz Değerlendirme Sonuçları 

Toplam Evet 
Sayısı 

Toplam Hayır Sayısı Kısmen 

 
1 

 
Yöneticilerin liderlik davranışları. 
 

55 2 %0         3 

 
2 

 
İyileştirme etkinliklerine destek ve katılımı. 
 

59 1 %0      0 

 
3 

Motivasyon tanıma ve takdir yaklaşımı 
 

20 1 %0              3 

 
4 

 
Performans Değerlendirme 
 

31 4    %0       0 

 
5 

 
İnsan Kaynaklarının Etkili Yönetimi 
 

68 4    %0 0 

 
6 

Kararlara Katılım 
 

35 2   %0 0 

 
7 

 
Çalışma Ortamı 

36 0   %0 5 

 
8 

 
İşbirliği ve İletişim 

60 0   %0 0 

 
9 

 
Motivasyon ve Tatmin 

68 4    % 6 

 
1

0 

 
Kişisel ve mesleki gelişim 

20 0    %0 4 

 
1

1 

 
Sosyal Etkinlikler 

25 0    %0 1 

 
1

2 

 
Topluma etki ve katkı durumunun 
algılanması 
 

46 1    %0       5 

 

 

TOPLAM DEĞERLER 
Ankete Katılan Okul Çalışan Sayısı: 6 
 
 

523 %91,13 19 %3,30   
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Tablo 8: 

 Kriter: Öğrenci ile İlgili Memnuniyet Sonuçları Kriter Ekibi Öz Değerlendirme Sonuç   2014 

ÇİZELGE 6 

 
 

No 

 
 

Göstergeler 

Öz Değerlendirme Sonuçları 

 

 
Toplam 
Evet Sayısı 

 
Toplam 
Hayır Sayısı 

 
Karasızım 

1 Ulaşılabilirlik ve İletişim 213 30 %3,33 0 

2 Dilek, Öneri ve Şikayetler 188 55 %11,11 0 

3 Güvenirlik, 227 16 %0 0 

4 Güvenlik, 187 74 %40 0 

5 Kararlara katılım, 145 15 %3,33 9 

6 Öğrenci İşleri 143 23 %10 0 

7 Eğitim Öğretim 423 113 %12,38 0 

8 Ders Arası 123 39 %15 0 

9 Okulun fiziki ortamı, 103 59 %18,33 0 

 
10 Okul kantini 

 
98 

 
64 %28,33 0 

 
11 

Sosyal,kültürel, bilimsel, sportif vb. 
etkinlikler 241 83 %10,83 0 

12 Olumlu Davranış Kazanma ve Eğitim 284 39 %7,5 0 

 

 
TOPLAM  DEĞERLER Ankete Katılan 
Öğrenci Sayısı : 54 

 
2600 

   %81,37 
 
595 

 
%21,41 

 
%0,00 
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Tablo 9. Kriter: Veli ile İlgili Memnuniyet Sonuçları Kriter Ekibi Öz Değerlendirme Sonuç 
                                                              Teslim Çizelgesi 

 

 
No 

 
Göstergeler 

Öz Değerlendirme Sonuçları 

Toplam Evet Sayısı Toplam Hayır Sayısı Karasızım 

     1 Ulaşılabilirlik ve İletişim 66 14 1 

     2 Dilek, Öneri ve Şikayetler 38 2 0 

3 Güvenilirlik 55 5 0 

4 Güvenlik 51 9 0 

5 Kararlara Katılım 35 5 0 

6 Öğrenci işleri 53 7 1 

7 Eğitim-Öğretim 55 5 0 

8 Okulun Fiziki Ortamı 36 4 0 

 
9 

Okulun  Kantin, Yemekhane ve 
Yatakhaneleri 

 
55  

5 
8 

 
10 

Sosyal, Kültürel ve Spor 
Etkinlikleri 

 
58  

2 
3 

 
11 

Değerlendirme, Ödül, Teşekkür ve 
Takdir Belgeleri 

 
36  

4 
0 

 
12 

Olumlu Davranış Kazanma ve 
Eğitim 

 
58  

2 

0 

 
13 Topluma Etki ve Katkı 

Durumunun Algılanması 

 
134  

6 
           0 

 
TOPLAM  DEĞERLER Ankete Katılan 

Veli Sayısı : 38 
 

1337 
 

%93,04 
87 %6,05 13  %0,90 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
5. KURUM İÇİ ANALİZ 
5.1 Örgütsel Yapı 
5.1 
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5.KURUM İÇİ ANALİZ  
5.1Örgütsel Yapı 

 

 

Kurullar 
Öğretmenler Kurulu 

 

 

Okul-Aile Birliği Başkanı 
NİMET TÜRKYOLU 
Sayman 
HÜLYA FERİK 
Yazman: 
GÜLCAN SALMAN 
Üyeler: 
NAGİHAN DOĞRAMIŞ 
HÜLYA GÖKÇEVİRAN 

 

 
 

Komisyonlar 
Satın Alma komisyonu 
Muayene ve Teslim Alma 
Komisyonu 
Eser İnceleme Komisyonu 
Demirbaş Sayımı Komisyonu 

 
 

MÜDÜR YARDIMCISI. 
Osman KOCAMAN 

Yardımcı Hizmetler 
Hizmetli: 
Dürdane ALP 

Zümre Öğret 
NİHAN KANIK GÜGERCİN 
AYTEN TEKİN 
ESRA  YILMAZ 
NİHAN YÜKSEL 
HANİFE ÇİFTÇİ 
HAVVA AKKUL DEMİR 

Sınıf Öğret. 
NİHAN KANIK GÜGERCİN 
ESRA  YILMAZ 
NİHAN YÜKSEL 
HANİFE ÇİFTÇİ 

 

Rehber Öğret. 
 

YOK 

Öğrenci Kulüpleri 

Kültür ve Edebiyat Kulübü 
Sivil Savunma Kulübü 
Meslek Tanıtma Kulübü 
Bilim Fen ve Teknoloji 
Kulübü 
 

OGYE 
NİHAN KANIK GÜGERCİN 
AYTEN TEKİN 
ESRA  YILMAZ 
NİHAN YÜKSEL 
HANİFE ÇİFTÇİ 
HAVVA AKKUL DEMİR 

 

MÜDÜR 
YAŞAR MUTLUER 

Kurullar 
Öğrenci Davranışlarını  
Değerlendirme Kurulu 
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KURUL – KOMİSYON VE GÖREVLERİ 
 

Tablo 10. KURUL – KOMİSYON VE GÖREVLERİ 

KURUL – KOMİSYON  GÖREVLERİ 

ÖĞRETMENLER KURULU 

Öğretmenler kurulu; ders yılı başında yeni öğretim yılı çalışma esasları 
belirlenir ve iş bölümü yapılır. Ders yılı içinde yapılan toplantılarda çalışmalar 
gözden geçirilip değerlendirilir, eksiklik ve aksaklıkların giderilmesi için 
alınacak önlemler görüşülür ve kararlaştırılır.  

ZÜMRE ÖĞRETMENLER KURULU 

Öğretim programları ve derslerin birbirine paralel olarak yürütülmesi, ders 
araçları, laboratuar, kütüphane, spor salonu, teknoloji ve tasarım, bilişim 
teknolojileri, görsel sanatlar ve müzik dersliklerinden planlı bir şekilde 
yararlanılması ile proje ve performans görevi konuları belirlenir. Dersin 
özelliğine göre etkinlik örnekleri ve materyaller hazırlanarak ortak bir anlayış 
oluşturulur. 

OKUL REHBERLİK KURULU 

Okul Rehberlik Hizmetleri Bürosunca hazırlanan yıllık rehberlik planını 
inceler ve uygulanması için gerekli tedbirleri alır. Rehberlik hizmetlerinin 
yürütülmesinde okulun her türlü imkânlarının kullanılmasında yardımcı olur.  
Öğretim yılı içersinde, öğrenci-yönetim, öğrenci-öğretmen, öğrenci-rehber 

uzman arasında ki ilişkilerde göz önünde bulundurulması gereken esasları 
tespit eder. 

DEMİRBAŞ EŞYA SAYIM     KOMİSYONU 

Komisyon, şartname ve sözleşmeler uyarınca satın alınan eşya ve gereçleri 
muayene ve kontrol ederek kabul veya geri çevrilmesi hakkında gereken 
işlemleri yapar. 
Bu komisyon aynı zamanda "Ayniyat Talimatnamesi" hükümlerine göre her 

yıl sonunda demirbaş eşya ile kullanılmayan eşya ve gereçlerin sayım ve 
denetlenmesi ile ilgili görevleri yapar. Muayene, teslim alma ve sayım işleri ile 
ilgili kararlan okul müdürünün onayına sunar. 

SATIN ALMA KOMİSYONU 
Satın alma komisyonu görevlerini, "2886 sayılı Devlet İhale Kanunu" ile 

"Muhasebe-i Umumiye Kanunu" hükümlerine göre yürütür 

ESER İNCELEME KOMİSYONU 
Belirli gün ve haftalar için öğrenciler tarafından hazırlanan veya mahalli- 

ulusal yarışmalara gönderilecek öğrenci eserlerin değerlendirmesi yapar.  

OKUL AİLE BİRLİĞİ 

Birlik, okul ile aile arasında bütünleşmeyi gerçekleştirmek, veli ve okul 
arasında iletişimi ve iş birliğini sağlamak, eğitim-öğretimi geliştirici faaliyetleri 
desteklemek, maddi imkanlardan yoksun öğrencilerin zorunlu ihtiyaçlarını 
karşılamak ve okula maddî katkı sağlamak 

KANTİN DENETLEME KURULU 
Okulun kantinin sağlık ve hijyen kurallarına uyulup uyulmadığa, satılan 

ürünlerin sağlık bakanlığı onaylı olup olmadığını denetler. 

ÖĞRENCİ DAVRANIŞLARINI 
DENETLEME KOMİSYONU 

Her eğitim-öğretim kurumunda rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinin 
planlanması, eş güdümün ve kurum içindeki iş birliğinin sağlanması amacıyla 
rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri yürütme komisyonu oluşturulur. 
Bu komisyon, ders yılında birinci ve ikinci dönemin başladığı ilk ay ile ders 

yılının tamamlandığı son ay içerisinde olmak üzere, yılda en az üç defa 
toplanır. Ayrıca ders yılı içinde gerektiğinde okul müdürünün uygun gördüğü 
tarihlerde de toplanabilir.  

VELİ ZİYARETLERİ DÜZENLEME 
KOMİSYONU 

Velilerle okulun arasındaki iletişimin gelişmesi sağlamak, okuldan uzak olan 
velilerin okula karşı olan ilgileri geliştirmek ve öğrencileri için gerekli ilgiyi 
göstermeleri için rehberlik etmek. 
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5.2 İNSAN KAYNAKLARI 

 
         Tablo 11. 2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı 
 

 Görevi   
Erkek 

    Kadın      
Toplam 

1 Müdür 1  1 

2 Müdür Yardımcısı 1  1 

         
  
  
 Tablo 12 Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu 
 

Eğitim Düzeyi 
2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı                   % 

Önlisans -- -- 

Lisans 2 100 

Yüksek Lisans -- -- 

      
  Tablo 13 Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile dağılımı: 
 

Yaş Düzeyleri 
2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı                   % 

20-30 -- -- 

30-40 1 50 

40-50 -- -- 

50+... 1 50 

 
       Tablo 14 İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler: 
  

 Hizmet Süreleri  
2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı                   % 

 1-3 Yıl --- --- 

4-6 Yıl --- --- 

7-10 Yıl --- --- 

11-15 Yıl                ---     --- 

16-20 Yıl 1 50 

21+....... üzeri 1 50 

 
 
 
 



31 
 

 
 
 

           Tablo 15. Kurumda gerçekleşen yönetici sirkülasyonunun oranı: 
 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Yönetici 
Sayısı 

  Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 
Başlayan Yönetici Sayısı 

2012 2013 2014 2012 2013 2014 

TOPLAM -- 0 1 -- 0 1 

             
 

Tablo 16: İdari Personelin Katıldığı Hizmetiçi Eğitim Programları 
              

Adı ve Soyadı 
      
  Görevi 
  

Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı Yıl Belge No 

Yaşar 
MUTLUER 

Müdür 
Özel Eğitim Semineri 
 

2009 2009540099 

  
Topyekün Sivil Savunma 
Hizmetleri Semineri 

 
2009 2009540124 

  
Etik Eğitimi Semineri 

 
2010 2010540005 

  
İlkyardım İlk Müdahale 
Semineri 

 
2010 2012040149 

  
Okullarda Toplu Beslenme 
Semieneri 

 
2010 2010540117 

  
Afet Acil Durum Hazırlık 
Eğitimi Semineri 

 
2012 2012540091 

  
İlköğretim Kurum 
Standartları Semineri 

 
2012 2012540192 

  
Afet Eğitimi Okul Sorumlusu 
Semineri 

 
2013 2013540167 

  
İntel Gelecek İçin Eğitim 

 
2006 2006750011 

  
Yöneticilik Formasyonu 
Kazandırma Kursu 

 
2015 2015540286 

  
Fatih Projesi Altyapı 
Semineri 

 
2015 2015000130 
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   Öğretmenlere İlişkin Bilgiler:             
 

Tablo 17. 2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 

 
Tablo 18. Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı: 
 

Yaş Düzeyleri 

                        2015  Yılı 

Kişi Sayısı                   % 

20-30 3                           50 

31-40 3 50 

41-50 -- --- 

50+... --- --- 

 
     Tablo 19. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri: 

 

Hizmet Süreleri 
2014Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı                   % 

 1-3 Yıl 2 33.3 

4-6 Yıl 3 50 

7-10 Yıl 1 16,66 

11-15 Yıl   

16-20 Yıl   

21+... üzeri -- -- 

 
Branşı Erkek Kadın Toplam 

1 Türkçe Öğretmeni - 1 1 

2 Matematik Öğretmeni - 1 1 

3 Fen ve Teknoloji Öğretmeni - 1 1 

4 Sosyal Bilgiler Öğretmeni - 1 1 

5 İngilizce öğretmeni - 1 1 

6 Din Kültürü Öğretmeni - 1 1 

TOPLAM 0 6 6 
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Tablo 20. Kurumda gerçekleşen öğretmen sirkülâsyonunun oranı: 

 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 
Sayısı 

  Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 
Öğretmen Sayısı 

2012 2013 2014 2012 2013 2014 

TOPLAM 1        4       1 2         2       1 

 
 
Tablo 21: Öğretmenlerin katıldığı hizmet-içi programlar:  
 

Adı Ve Soyadı 
      
  Branşı 
  

Katıldığı Çalışmanın 
Adı 

Katıldığ
ı Yıl 

Belge No 

Ayten TEKİN 
Matematik 
Öğretmeni 

Topyekün Sivil 
Savunma Hizmetleri 
Semineri 

2008 2008540244 

  Özel Eğitim Semineri 2008 2008540208 

  
İlkyardım İlk Müdahale 

Semineri 
2009 2009540052 

  Aktif Öğrenme 2007 2007540144 

  
Temel Eğt.Öğrt. Mes. 

Gel.Sem. 
2012 2012540219 

  
Öğrenen Lider 

öğretmen Sem. 
2009 2009540263 

  Proje Hazırlama Sem. 2007 2007540089 

  
Ölçme ve 

Değerlendirme Farkındalık 
Semineri 

2014 2014540081 

Nihan YÜKSEL 
Sosyal 

Bil.Öğretmeni 
Hazırlayıcı Eğitim 2011 2011540011 

  Temel Eğitim 2011 2011540020 

  
Ölçme ve Değerlendirme 
Farkındalık Semineri 

2014 2014540071 

  
Temel Eğt.Öğrt. Mes. 

Gel.Sem. 
2012 2012540217 

Esra YILMAZ 
Fen ve 

Tek.Öğretmeni 
Temel Bilgisayar 

Kullanım Kursu 
2011 2011341158 

  Diksiyon Eğitimi 2012 2012540142 

  
Ekolojik Okur Yazarlık 

Sem. 
2014 2014540149 

  Eğitimde Drama Kursu 2012 2012540066 

  
Ölçme ve 

Değerlendirme Farkındalık 
Semineri 

2014 2014540081 

  
Beden Dili Eğt. Sınıf İçi 

iletişim 
2012 2012540086 

Hanife ÇİFTÇİ İngilizce Öğrt. Hazırlayıcı Eğitim 2012 2011540020 
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  Temel Eğitim 2011 2011540011 

  Çevreye Uyum Sem 2011 2011540004 

  AB Proje Teknikleri 2013 2013540052 

  
Temel Eğt.Öğrt. Mes. 

Gel.Sem. 
2012 2012540217 

Nihan Kanık 
GÜGERCİN 

Türkçe Öğrt Hazırlayıcı Eğitim 2014 2014540057 

  Temel Eğitim 2013 2013540163 

  
Ölçme ve Değerlendirme 
Farkındalık Semineri 

2014 2014540071 

Havva Akkul DEMİR 
Din  Kül. Ah. 
Bil. Öğrt. 

Temel Eğitim 2012 2012810252 

  Hazırlayıcı Eğitim 2012 2012810863 

 
 

 
 

Destek Personele (Hizmetli- Memur) İlişkin Bilgiler:       
        

       Tablo 22. 2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı: 
 

  Görevi Erkek Kadın Eğitim 
Durumu 

Hizmet 
Yılı 

Toplam 

1 Memur -- -- - -- -- 

2 Hizmetli -- -- -- -- -- 

3 Sözleşmeli İşçi -- -- -- -- -- 

4 
Sigortalı İşçi -- 1 

Okuma 
yazma 

bilmiyor 
1 1 
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Tablo 23. Çalışanların Görev Dağılımı 
 

S.NO UNVAN GÖREVLERİ 
 

1 

O
ku

l m
ü

d
ü

rü
 

   Okul müdürü;  
1. Ders okutmak 
2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini 
yürütür. 
3. Okulu düzene koyar 
4. Denetler. 
5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve 
geliştirmesinden sorumludur. 
6. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

2 

M
ü

d
ü

r 
ya

rd
ım

cı
sı

 Müdür yardımcısı 
1. Ders okutur 
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, 
yazışma, sosyal etkinlikler, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, 
temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen 
görevleri yapar 
3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  

3 

Ö
ğr

et
m

en
le

r 

1. İlkokullarda  dersler sınıf öğretmenleri tarafından okutulur, ortaokullarda dersler 
branş öğretmenleri tarafından okutulur. 
2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen 
esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders 
dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu 
konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle 
yükümlüdürler. 
3. İlkokul 2 ve 3 . ve  sınıflarında İngilizce dersi , 4. Sınıfta İngilizce ve Din Kültürü dersleri 
Branş öğretmenleri tarafından okutulabilir  
4. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce 
verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 
5. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili öğretim 
gibi durumları göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet 
çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili 
öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır.  
6. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan 
elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder. 
7. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 
9.  Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul 
kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 

4 

Ya
rd

ım
cı

 
h

iz
m

et
le

r 
ve

 
K

al
o

ri
fe

rc
i 

1. Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri yapar. 
2. Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince verilecek işleri yapar. 
3. Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve nöbetçi öğretmene karşı 
sorumludur. 
4. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar 
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Tablo 24. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 
 
 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
si

ko
lo

jik
 D

an
ış

m
an

 N
o

rm
 S

ay
ıs

ı 

G
ö

re
v 

Ya
p

an
 P

si
ko

lo
jik

 D
an

ış
m

an
 

Sa
yı

sı
 

İh
ti

ya
ç 

D
u

yu
la

n
 P

si
ko

lo
jik

 
D

an
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Danışmanlık Hizmeti Alan 
Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen 

Eğitim/Paylaşım Toplantısı Vb. Faaliyet Sayısı 

Ö
ğr

en
ci

 S
ay

ıs
ı 

Ö
ğr

et
m

en
 S

ay
ıs

ı 

V
el

i S
ay

ıs
ı 

Ö
ğr

et
m

en
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ö
n

el
ik

 

Ö
ğr

en
ci

le
re

 Y
ö

n
el

ik
 

V
el

ile
re

 Y
ö

n
el

ik
 

 

0 0 0 0 -- --    -- 2 4 3 
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Tablo 23. İnsan Kaynakları Bilgi Tablosu 
 

NEYYİR HANIM İLKOKULU/ORTAOKULU İNSAN KAYNAKLARI DAĞILIMI VE BİLGİSİ 

ÖĞRETMEN İHTİYAÇ DURUMU VE DAĞILIMI  ÖĞRETMEN MESLEKİ GELİŞİM DÜZEYİ 

      KADRO 
DURUMU 

 EĞİTİM 
DURUMU 

HİZMET İÇİ 
EĞİTİM 

  

Sı
ra

 n
o

 

A
d

ı s
o

ya
d

ı 

G
ö

re
v 

B
ra

n
ş 

K
ıd

em
 

O
ku

ld
ak

i k
ıd

em
i 

N
o

rm
u

 v
ar

 m
ı?

 

M
ev

cu
t 

(K
ad

ro
lu

) 

İh
ti

ya
ç 

Ö
n

 li
sa

n
s 

Li
sa

n
s 

Yü
ks

ek
 li

sa
n

s 

G
eç

m
iş

 y
ıll

ar
 d

a 
al

d
ığ

ı H
İE

 s
aa

ti
 

to
p

la
m

ı o
rt

al
am

as
ı 

So
n

 y
ılk

i H
İE

 s
ü

re
si

 

A
ld

ığ
ı ö

d
ü

lle
r 

ve
 

ce
za

la
r 

Ya
p

tı
ğı

 b
ili

m
se

l 
Ç

al
ış

m
al

ar
 v

e 
ki

ta
p

la
r 

1 Yaşar MUTLUER Okul Müdürü Din K. A.B. 1/4 2 Evet Evet   X  282 120 Aylıkla Ödül.  

2 Osman KOCAMAN Müdür Yard. Sosyal Bil.Öğ. 1/4 1 Evet Göre
vlend
irme  

  X  210 0 Teşekkür B. 
Aylıkla Ödül 

 

3 Nihan KANIK GÜGERCİN Öğretmen Türkçe Öğrt. 9/1 1 Evet Evet   X  120  Teşekkür Bel.  

4 Ayten TEKİN Öğretmen Matematik 6/3 1 Evet Evet   X  162 12 Teşekkür Bel.  

5 Esra  YILMAZ Öğretmen Fen ve 
Teknoloji 

7/1 2 Evet Evet   
X 

 132 12 Teşekkür Bel.  

6 
Nihan YÜKSEL Öğretmen 

Sosyal 
Bilgiler 

8/1 2 Evet Evet   X  120 12 
Teşekkür Bel.  

7 Havva AKKUL DEMİR Öğretmen Din Kültürü 9/2 1 Evet Evet   X  60  Teşekkür Bel.  

8 Hanife ÇİFTÇİ Öğretmen İngilizce 8/3  Evet Evet   X  60    

9                

10                

11                

12                

13                

14                
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5.3 TEKNOLOJİK DÜZEY 
 

Okulumuzda 4 adet bilgisayar, 1 adet fotokopi makinesi, 4 adet projeksiyon cihazı, 1 adet 
tepegöz ve okulun tamamını kapsayan kablosuz ağ bağlantısı bulunmaktadır. Öğretmenler 
sınıflarında bilgisayarlarıyla internete girip her türlü bilgi ve dokümana ulaşma imkânına sahiptir.  
Mevcut bulunan projeksiyonlarla da öğrencilere görsel sunumlar yapılabilmektedir. 

Sınıflarımızın tamamında bilgisayar ve projeksiyon cihazı bulunmaktadır. Öğrencilerin bilgiye 
doğrudan ulaşıp , görsel sunumlarla derslerin daha verimli hale gelmesi sağlanmıştır. 

Okulumuz gerekli olan tüm resmi yazışmaları bilgisayar ve internet ortamında geçleştirebilecek 
donanıma sahiptir. Okulumuzda görevli tüm idareci ve öğretmenler yeterli bilgi ve donanıma 
sahiptir. 

  

  

Tablo 26.  Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı:  

 

Araç-Gereçler 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2012 2013 2014 İhtiyaç 
 
 
 
 
 

Bilgisayar 
 
 
 
 
 
 

0 4 4           - 

Yazıcı 1 1 1           - 

Tarayıcı 1 1 1 - 

Tepegöz 1 1 1 - 

Projeksiyon 2 4 4 - 

Televizyon 0 0 0 - 

İnternet bağlantısı 1 2 2 - 

Fen Laboratuarı - - - 1 

Bilgisayar Lab. - - - 1 

Faks 1 1 1 - 

Video - - - - 

DVD Player - - 1 - 

Fotoğraf makinesi - - - 1 

Kamera  - - - 1 

Okul/kurumun İnternet 
sitesi 

2 2 1 -- 

Personel e-mail adresi 
oranı 

%100 %100 %100 -- 

  
 
 
 

 
  



39 
 

Tablo 27.  Okul/Kurumun Fiziki Altyapısı:  

Fiziki Mekan 

 

 

 

 

 

 

Var Yok Adet İhtiyaç Açıklama 

Ekipman Odası  X  1  

Kütüphane X  1   

Rehberlik Servisi  X  1  

Resim Odası  X  1  

Müzik Odası  X    

Çok Amaçlı Salon  X  1  

Bilgisayar laboratuarı  X  1  

Spor Salonu  X  1  

Otopark  X    

Spor Alanları X     

Kantin X  1   

Fen Bilgisi Laboratuarı   X  1  

Arşiv   X  1  

Depo  X  1  
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5.4 MALİ KAYNAKLAR 
Okulumuzun ana gelir kaynağı okul aile birliğinin topladığı bağışlardan  oluşmaktadır. Neyyir 

Hanım İlkokulu ve Ortaokulu’nun aynı binada eğitim görmesinden dolayı Mali Kaynaklar Neyyir 
Hanım İlkokulu Okul Aile Birliği üzerinden yürütülmekte idi.Neyyir Hanım Ortaokulu Okul Aile Birliği 
2015 Ekim ayı itibari ile oluştrulmuş olup okul gelirlerinde artışın sağlanması için Okul Aile Birliği ile 
beraber koordineli bir şekilde  çalışmalar yürütülmektedir. 

 
Tablo 28.  Okul Kaynak Tablosu:  

 

Kaynaklar 2015 2016 2017 2018 TOPLAM 

Genel Bütçe  ---- ---- ---- ---- ---- 

Okul aile Birliği  500     

Özel İdare       

Kira Gelirleri  - - - - - 

Döner Sermaye  - - - - -- 

Vakıf ve Dernekler  - - - -- -- 

Dış Kaynak/Projeler  - - - - -- 

TOPLAM  500     

 
 
 
 
 
Tablo 29.  Okul/Kurum Gelir-Gider Tablosu:  

 

YILLAR 2012 2013 2014 
 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER TOPLAM 

Temizlik 

  
  

 0 
  
  
  
  
  
  

--- 

  
  

 0 
  
  
  
  
  
  

--- 

  
  

 0 
  
  
  
  
  
  

--- 

 

Küçük onarım --- --- --- 

Bilgisayar harcamaları --- --- --- 

Büro makineleri harc. --- --- --- 

Telefon --- --- --- 

Yemek --- --- --- 

Sosyal faaliyetler --- --- --- 

Kırtasiye --- --- --- 

Vergi harç vs --- --- --- 

Halk oyunları kostümü --- --- --- 

GENEL  ---  ---  ---  
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5.5 İSTATİSTİKÎ VERİLER 
Öğrencilere İlişkin Bilgiler: 
 
Tablo 30.  Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu 
 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL İL TÜRKİYE 

Toplam 
öğretmen 

sayısı 

Öğrenci 
sayısı 

Toplam 
öğrenci 
sayısı 

Öğretmen 
başına düşen 
öğrenci sayısı 

Öğretmen başına 
düşen öğrenci sayısı 

Öğretmen 
başına düşen 
öğrenci sayısı 

Kız Erkek 

6 25 29 54 9 ------  
 

-------- 

                                                  Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

 2012 2013 2014 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Öğrenci Sayısı 29 32 27 31 28 30 

Toplam Öğrenci 
Sayısı 

61 58 58 

 
 

 

 
 

 
 

 

  

Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcut 
Ortalaması 

Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

     2012 2013 2014 2012 2013 2014 

15,25 14,5 14,5 11 9,66 9,66 

                                              Yıllara Göre Mezun Olan Öğrenci Oranı 

 2012 2013 2014 

Bölüm Adı Öğrenci  
Sayısı 

Mezun 
Sayısı 

Öğrenci  
Sayısı 

Mezun 
Sayısı 

Öğrenci  
Sayısı 

Mezun 
Sayısı 

 17 17 14 14 21 21 

Tablo 31.   Öğrencilerin SBS Başarılarına İlişkin Bilgiler 

  2012 2013 2014 

 Kız   Erkek Kız   Erkek Kız   Erkek 

Öğrenci Sayısı 4 5 9       8 --- --- 

Sınava Giren Toplam Öğrenci Sayısı  
( Kız +Erkek ) 

9        12 --- 

Kazanan öğrenci sayısı 
6        9 -- 

Genel Başarı Oranı ( % ) 
67        75 --- 
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Tablo 32. Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2012-2013 61                                          0 

2013-2014 58 0 

2014-2015 58 0 

Tablo 33. Devamsızlık Nedeni İle Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Devamsızlıktan Dolayı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci 
Sayısı 

2012-2013 61                                           0 

2013-2014 58 0 

2014-2015 58 0 

Tablo 34.  Ödül ve Cezalar 

 2012 2013 2014 

  Öğrenci Sayısı  Öğrenci Sayısı  Öğrenci Sayısı 

Onur Belgesi Alan Öğrenci Sayısı 2 2 2 

Teşekkür Belgesi Alan Öğrenci Sayısı 23 18 17 

Takdir Belgesi Alan Öğrenci Sayısı 17 21 28 

Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayısı --- --- --- 
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Tablo 35. 2014-2015 Yılı Öğrenci Ders Başarı Durumu (Ortaokul): 
 

 

Dersler 5. Sınıf 
Ortalaması 

6. Sınıf 
Ortalaması 

7. Sınıf 
Ortalaması 

8. Sınıf 
Ortalaması 

Okul  
Ortalaması 

İl/İlçe 
Ortalaması 

Türkçe 89,6 83,1 80,61     80,9 83,55  

Matematik 73,4        59,38        72,87 62,76 67,10  

Fen ve 
Teknoloji 

76,1 75,05     71,7 69,83 73,17 
 

Sosyal 
Bilgiler 

84,5 83,44 82,37 ---- 83,4 
 

T.C.İnkılâp 
Tarihi ve 
Atatürkçülük 

-- -- --- 80,36   80,36 
 

Yabancı Dil       77,2 78.9 77.9 73.5 76.4  

Din Kül. Ve 
A. Bilgisi 

     86,1 87,49 88,04 88,10 87,4 
 

 
 

Tablo 36. Yerleşim Alanı ve Derslikler 
 

 
 

 
Tablo 37. Sosyal Alanlar 

 
 

Tablo 38: Spor Tesisleri 

Spor Tesisleri 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

Basketbol Alanı 24 225 m² 

Futbol Sahası 30 1200 m² 

Kapalı Spor Salonu -- -- 

Voleybol Sahası 24 130 m2 

Diğer -- --- 

YERLEŞİM 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

5667 767 4900 

                                              Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı)              Alanı 

Kantin --- --- 

Yemekhane --- --- 

Toplantı Salonu --- --- 

Konferans Salonu ---- --- 

Seminer Salonu ---- ---- 
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6.ÇEVRE ANALİZİ 

6.1. PEST (Politik –Yasal, Ekonomik, Sosyal-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik) Analiz 
Okulumuza plan ekibince Politik ve yasal etmenler, Ekonomik çevre değişkenleri, Sosyal-

kültürel çevre değişkenleri, Teknolojik çevre değişkenleri, Etik ve ahlaksal değişkenler,  
Ekolojik ve doğal çevre değişkenler açısında değerlendirilmesi yapılmıştır.  

 

PEST ANALİZİ 

P
O

Lİ
Tİ

K
-Y

A
SA

L 
FA

K
TÖ

R
LE

R
 

       

1. Bakanlık tarafından ders 
kitaplarının öğrencilere ücretsiz 
olarak dağıtılması, 

2. Milli Eğitim Bakanlığına ayrılan 
ödeneğin yetersiz olması, 

3. Eğitim için yapılan destek 
kampanyaları,(Eğitime Yüzde Yüz 
Destek v.b) 

   4.Ortaöğretime geçişte   sık  sık 

değişiklik yapılması. 

EK
O

N
O

M
İK

 F
A

K
TÖ

R
LE

R
 

1. İlçemizde işsizliğin sorun olarak 
devam etmesi, 

2. Okul çevresinde bulunan ailelerin 
maddi gücünün zayıf olması. 

3. Tarıma dayalı ekonominin devam 
etmesi, 

 

SO
SY

Y
A

L 
– 

K
Ü

LT
Ü

R
EL

 F
A

K
TÖ

R
LE

R
 

 SO
A

YA
L 

K
Ü

LT
Ü

R
EL

 F
A

K
TÖ

R
LE

R
 

     

1. Velilerin eğitime olan ilgisizliği, 
2. Kültürel etkinlik yapılacak 

alanların yetersizliği. 
   3.Sınıf mevcutlarının az olması. 

TE
K

N
O

LO
Jİ

K
 F

A
K

TÖ
R

LE
R

 

1. E- Okul uygulamalarına geçilmesi, 
2. Okullarda bilgisayar sıkıntısının 

olmaması, 
3. Okulumuzda ADSL bağlantısının 

olması, 
4. Okul ve kurumlarda teknolojik 

uygulamalara daha çok yer 
verilmesi. 

5. Her Sınıfta bir bilgisayar ve 
projeksiyonun bulunması. 

6. Eğitimde FATİH projeine geçilmesi 
 

EK
O

LO
Jİ

K
 V

E 
SO

SY
A

L 
D

EĞ
İŞ

K
EN

LE
R

 1. Deprem riskinin sürekliliği,  
2-İlimizin göç alması. 
 

 

ET
İK

 V
E 

A
H

LA
K

İ D
EĞ

İŞ
K

EN
LE

R
 

1. Örf,  
2. Adet, 
3. Teamül,  
4. Mesleki etik kuralları. 
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6.2. ÜST POLİTİKA BELGELERİ  

 

. DPT 10. KALKINMA PLANI HEDEFLERİ 

. MEB 2014-2018 ÇALIŞMA PROGRAMI 

. MEB 2015-2019 STARTEJİK PLANI  

. SAKARYA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2015-2019 STRATEJİK PLANI  

. SERDİVAN 2015-2019 STARTEJİK PLANI 

. 5018 SAYILI KAMU MALİ YÖNETİMİ VE KONTROL KANUNU 

. KAMU İDARELERİNDE STARTEJİK PLANLAMAYA İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKKINDA 

YÖNETMELİK 

. 2014-2016 ORTA VADELİ PROGRAMLAR 

. AB MÜKTESEBATA UYUM PROGRAMI (EĞİTİM VE KÜLTÜR) 

. TUBİTAK VİZYON:2023- EĞİTİM VE İNSAN KAYNAKALRI RAPORU 

. MEB SÜREKLİ KURUM GELİŞTİRME PROJESİ , TÜSSİDE SONUÇ RAPORU 

. BİLGİ TOPLUMU STRATEJİSİ 

. MİLLİ EĞİTİM STRATEJİ BELGELERİ 

. KAMU İDARELERİNDE STRATEJİK PLANLAMAYA İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKINDA 

YÖNETMELİK 

. KAMU İDARELERİ İÇİN STRATEJİK PLANLAMA KLAVUZU (DPT)  

. MEB STARTEJİK PLAN HAZIRLAMA PROGRAMI 

. MEB STRATEJİ PLAN DURUM ANALİZ RAPORU 

. 61. HÜKÜMET PROGRAMI 

. 61. HÜKÜMET PROGRAMI EYLEM PLANI 

. MEB BÜTÇE RAPORU/BÜTÇE PROJEKSİYONLARI 

. MİLLİ EĞİTİM İLE İLGİLİ MEVZUAT 

. DİĞER(PLAN, PROGRAM, PROJE , PROTOKOL…) 
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7. SWOT (GZFT)  (GÜÇLÜ YÖNLER, ZAYIF YÖNLER, FIRSATLAR, TEHDİTLER) ANALİZİ 

 

Güçlü Yönler   

       1-  Okul Vizyonunun ve Misyonunun belirlenmiş olması  

  2- Öğretmen, idare ve yardımcı birimlerimizin başarıya odaklanmış, çalışkan, titiz ve azimli bir ekip    

olması  

  3 – Yönetici sayısının yeterli olması. 

  4-  Öğretmen, idare ve yardımcı birimlerimizin başarıya odaklanmış, çalışkan, titiz ve azimli bir ekip       

olması. 

5-Tüm çalışanlarımızın işbirliğine açık, bilgi ve tecrübe paylaşımı konusunda hevesli olması. 

6- Öğrencilerimizin başarıya aç ve istekli oluşu. 

        7-Okulumuza adını veren hayırsever girişimcinin donanım konusunda her zaman yanımızda olması 

8 -  Okulun şehir gürültüsünden uzak bir yerleşkede bulunması  

9- Kurum içi iletişim kanallarının açık olması  

10- Fiziki alanların geliştirmeye açık olması  

11--Hafta içi ve hafta sonu açılan Yetiştirme Kurslarının Açılması   

12 -Sınıf mevcutlarının az olması 

 

 

 

 

Zayıf Yönler  

 

  1- Okulda yapılan her türlü etkinlik, seminer vb.ne veli katılımının yeterince sağlanamaması. 

2 - Velilerin eğitim-öğretime karşı ilgisiz olması, velilerin okulda yapılan toplantılara katılımının azlığı 

3 - Öğrencilerin, eğitim-öğretim ile ilgili ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri alanlara uzak olması 

4 - Sosyal kültürel faaliyetlerin az olması 

5 - Çok amaçlı salonunun bulunmaması  

6-  Okulun gelirinin az olması  

7-  Rehberlik normunun olmaması. 

  8- Sosyal ve kültürel etkinliklerin yapılacağı spor salonu, tiyatro salonu, sanat atölyeleri vb.nin 

bulunmaması  

  9- Okulumuzun bulunduğu bölgede yaşayan halkın gelir düzeyinin ve kültürel yapısının düşük olması. 

10- Veli profilinin düşük olması. 

 

 

 

 



47 
 

 

 

Fırsatlar  

 

1-Çalışma ortamı 

2. Yeniliklere ve gelişmelere açık bir yönetim anlayışına sahip olunması 

3- Öğrencilerin okula ulaşımının kolay olması 

4.Teknolojik imkanlarımız 

5. Öğretmenlerin kendilerini yetiştirmelerin olanak veren ilçe çapında düzenlenen hizmet içi eğitim 

faaliyetlerinin olması 

     6- Personelimizin eğitimde bilişim teknolojilerinin kullanılması konusunda istekli olması. 

     7- Eğitimde FATİH projesine geçilecek olması 

      8- Öğrencilerimizn EBA sistemini aktif kullanmaları 
. 

 

  

 

 

Tehditler   

 

1. Okul güvenlik görevlisinin olmaması 
2. Ailelerin öğrenciler ile yeterince ilgilenmemeleri 
3. Okulun maddi imkânlarının artmaması 
4. Öğrencilerin hedefsizliği. 
5. Okulun fiziki kapasitesi. 
6. Özel günlerde gösterilerimizi sunacağımız uygun salonumuzun olmaması. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



48 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 
GELECEĞE YÖNELİM  
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1. Misyon, Vizyon, Temel Değerler 

MİSYONUMUZ 
 

Çağdaş bir eğitim ortamında kendini gerçekleştiren; kendisine, çevresine, insanlığa, milli ve 
manevi değerlere saygılı, empati kurma becerisine sahip, Cumhuriyetin temel ilkelerine  bağlı 

bireyler yetiştirmek için varız. 
 

 

 
 

VİZYONUMUZ 

 
Akılcılık ve Bilime önem veren dürüst, ahlaklı, çevreye duyarlı ve kendini ifade edebilen 

bireyler yetiştirmek istiyoruz. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 

- Cumhuriyetin temel niteliklerine bağlı olmak.  
- Kendine, çevresine, dünyaya ve insanlığa saygılı olmak. 

- Empati kurabilmek. 
- Öğrenmenin temel bir ihtiyaç olduğunu kabul etmek.  

- Öğrenmeyi öğretmek. 
- Pozitif disiplinden yana olmak.  

- Topluma nitelikli bireyler yetiştirmek.  
- Her fırsatta kendini geliştirebilmek, çağın gelişimlerine ayak uydurabilmek.  

- Velileri de eğitimin bir parçası haline getirmek.  
- Tüm personel ve öğrenciler arasında sevgi, saygı ve hoşgörüye dayalı iletişim 

kurabilmek.  
- Eleştirel düşünceye sahip olmak, eleştirel düşünceyi desteklemek. 

- Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak.  
- Yapıcı her türlü önerilere açık olmak.  

- Öğrencilerin kişilik haklarına ve fikirlerine değer vermek.  
- Katılımcı, paylaşımcı, şeffaf ve çözüm odaklı bir yönetime sahip olmak. 
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2.STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU 
 
STRATEJİK AMAÇ 1. 
Okulumuzda; örgün eğitimde başta engelliler olmak üzere tüm bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında 

erişimine imkân ve ortam sağlamak. 
Stratejik Hedef 1.1. 

  2015-2019 stratejik plan döneminde; okulumuzdan mezun olduktan sonra bir üst eğitim kurumuna devam 
etmeyen öğrencilerimizin öğretimlerinin devamını sağlamak, okul bölgesi içinde oturmasına rağmen başka okullara giden 
öğrencileri okulumuza kazandırmak öğrenci sayımızı artırmak. 

 
STRATEJİK AMAÇ 2. 

Okulumuzda; tüm bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandıracak nitelikli, 
sürdürülebilir ve kaliteli bir eğitim vermek, dil becerileri gelişmiş,  hayat boyu öğrenen sağlıklı bireyler yetiştirmek.  
 
 Stratejik Hedef 2.1. 

2015-2019 plan döneminde; bireylerin akademik, sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal becerilerini geliştirmek, ulusal 
ve uluslararası proje ve yarışmalara daha fazla katılımı sağlamak ve akademik başarı oranını artırmak. 

 
Stratejik Hedef 2.2. 

2015-2019 Plan döneminde; Okulumuzdaki öğrencilerin yabancı dil yetkinliklerini artırarak, ulusal ve AB 
projelerine katılımını sağlamak 

 
STRATEJİK AMAÇ 3. 
Eğitim ve öğretimde verimliliği ve hizmet kalitesini artırmak için; kurumumuzın beşeri, fiziki ve mali alt yapı 

eksikliklerini gidermek, enformasyon teknolojilerinin kullanımını artırmak, yönetim ve organizasyon yapısını çağın 
gereklerine uygun hale getirmek. 

 

Stratejik Hedef 3.1. 
Okulumuzda görev yapan öğretmen ve yöneticilerin mesleki gelişimlerine yardımcı olmak ve performanslarını artırıcı 
çalışmalar yapmak 
 

Stratejik Hedef 3.2. 
2015-2019 stratejik plan döneminde; kurum standartlarına uygun eğitim ortamları tesis etmek, okul binamızın bakım, 

onarım ve donatımlarını yapmak, etkin, verimli bir mali yönetim yapısını oluşturmak. 

 
Stratejik Hedef 3.3. 

 

2015-2019 stratejik plan döneminde; eğitim, ve öğretimde çoğulcu, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir 

bir yönetişim anlayışını benimsemek, bürokrasiyi azaltmak ve performansa dayalı yönetim ve organizasyonu 

oluşturmak. 
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3.TEMA, AMAÇ, HEDEF VE TEDBİRLER 
 
1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI 
 

 

Stratejik Amaç 1. Eğitim ve Öğretime Erişim 
 

Okulumuzda; örgün eğitimde başta engelliler olmak üzere tüm bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar 
altında erişime imkan ortam sağlamak. 

 
 
Stratejik Hedef 1.1.Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 
 

 
2015-2019 stratejik plan döneminde; okulumuzdan mezun olduktan sonra bir üst eğitim kurumuna devam 

etmeyen öğrencilerimizin öğretimlerinin devamını sağlamak, okul bölgesi içinde oturmasına rağmen başka 
okullara giden öğrencileri okulumuza kazandırmak öğrenci sayımızı artırmak. 

 

Bireylerin eğitim ve öğretime katılması ve tamamlaması sosyal ve ekonomik kalkınmanın 
sürdürülebilmesinde önemli bir etken olarak görülmektedir. Bu nedenle eğitim ve öğretime katılımın artırılması 
hedeflenmektedir. 

 
2014-2015 eğitim-öğretim yılında okulumuzdan mezun olduktan sonra bir üst öğretim kurumuna devam 

etmeyen öğrenci oranımız % 0 ’tir.  Bu süreç sonunda da oranın %0’ olması hedeflenmektedir. 
 
Okulumuz bölgesinde yaşadığı halde merkezdeki okullara devam eden öğrenciler bulunmaktadır. 

Merkezdeki birçok okula göre sınıflarımızdaki öğrenci sayılarının ideal düzeyde olmasına, kütüphane, , okul 
bahçesi gibi fiziki şartların çok daha iyi olmasına rağmen tanıtım konusunda eksiklikler olduğu 
düşünülmektedir. Gerekli tanıtım ve bilgilendirmelerin yapılarak bu öğrencilerin okulumuza kazandırılmaları 
hedeflenmektedir. 
 

Performans Göstergeleri 1.1. 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 

MEVCUT 
DURUM 

PERFORMANS HEDEFİ 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

1 
Bir üst kuruma devam etmeyen öğrenci 

oranı (%) 
1 1 0 0 0 0 0 0 

 Net Okullaşma Oranı (%)         

2 
Okul bölgemizde olduğu halde merkez 

okullara giden öğrenci sayısı 
0 1 10 10 8 7 6 5 
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3 
Örgün eğitimde 20 gün ve üzeri devamsız 

öğrenci oranı (%) 
0 0 1 0 0 0 0 0 

4 
Eğitim ve öğretimden erken ayrılma oranı 

(%) 
0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 
 
Tedbirler 1.1. 
 

Sıra Tedbir Sorumlu Birimler 

1.  Velilere ve öğrencilere yönelik seminerler verilecek Okul İdaresi 

2.  Ortaöğretim kurumlarının tanıtımları yapılacak Okul İdaresi 

3.  Velilerle birebir görüşmelerin yapılacak Branş Öğretmenleri 

4.  Okulumuzu tanıtan broşürler basılacak Okul-Aile Birliği 

5.  Web sitemizde okulumuzun tanıtımına ağırlık verilecek Okul İdaresi 

6.  Sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlerimiz duyurulacak Okul-Aile Birliği 

7.  Okul bölgesinde öğrenci taraması yapılacak Okul-Aile Birliği 

8.  Öğrenci günlük devam takibinin sağlanması Okul İdaresi 

9.  Kısa mesaj sistemine geçerek velilerle anında haberleşilecek. Okul İdaresi 

10.  Öğrenme güçlüğü çeken bireylerin tespiti yapılarak RAM’a yönlendirilerek    
tanısının yapılması ve destek eğitim odasında birebir eğitim almaları 
sağlanacaktır. 

Okul İdaresi 
Branş Öğretmenleri 

11.  Okulumuza nakil gelen  öğrencilere yönelik  “uyum etkinlikleri” yapılacaktır. Okul İdaresi 
Branş Öğretmenleri 

12.  Öğrencilerin özürsüz devamsızlıkları izlenecek ve devamsızlıkların azaltılması için gerekli 
tedbirler alınacaktır. 

Okul İdaresi 

13.  Ortaöğretime yerleşme oranlarının arttırılması için destekleme ve yetiştirme kurslarına 
önem verilecektir. 

Okul İdaresi 

 

 

 

 

 
 
2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 
 

 

Stratejik Amaç 2.Eğitim ve Öğretimde Kalite 
 

 
Okulumuzda; tüm bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışlar 

kazandıracak nitelikli, sürdürülebilir ve kaliteli bir eğitim vermek, dil becerileri gelişmiş,  hayat boyu öğrenen 
sağlıklı bireyler yetiştirmek.  

  

 
 
Stratejik Hedef 2.1.Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 
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2015-2019 plan döneminde; bireylerin akademik, sosyal, kültürel, sportif, sanatsal becerilerini geliştirmek, 

proje ve yarışmalara daha fazla katılımı sağlamak, başarı oranını artırmak. 
 

 
Nitelikli bireylerin yetiştirilmesine imkân sağlayacak kaliteli bir eğitim sistemi; bireylerin potansiyellerinin 

açığa çıkarılmasına ortam sağlayarak hem bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerini desteklemeli hem de 
akademik başarı düzeylerini artırmalıdır.  

Bu kapsamda kaliteli bir eğitim için bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik 
faaliyetlere katılım oranlarının ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerinin artırılması hedeflenmektedir. 

Özellikle Fen Liselerine yerleşen öğrenci sayılarımızın arttırılması hedeflenmektedir. Bu bağlamda hazırlık 
kurslarına ağırlık verilmesi, velilere bilgilendirilmelerin yapılması, deneme sınavlarının arttırılması 
düşünülmektedir. 

Ayrıca başarıyı teşvik etmek amacıyla; başarılı öğrencilerin ödüllendirilmesi, okulumuzda oluşturulacak bir 
köşede bu başarıların sergilenmesi, okulumuzda tiyatro, halk oyunları, satranç, gibi kulüplerin kurulması ve bu 
alanlarda etkinliklerin yapılması, kültürel ve tarihi gezilerin arttırılması, lisanslı sporcu sayılarının çoğaltılması 
hedeflenmektedir. 

 
 

Performans Göstergeleri 2.1. 

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 

MEVCUT DURUM PERFORMANS HEDEFİ 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

1 Fen Liselerine yerleşen öğrenci sayısı 1 0 0 1 1 1 1 1 

2 Onur köşesinde sergilenecek başarı sayısı - - - 2 3 3 4 5 

3 
Bir eğitim ve öğretim yılı içerisinde sanat, 

bilim, kültür ve spor alanlarından birinde en az 
bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

4 5 10 15 15 20 20 25 

4 İl dışına düzenlenen gezi sayısı 1 1 0 1 2 2 3 3 

5 Geziye katılan öğrenci sayısı 20 20 0 25 40 40 60 60 

6 İl içinde düzenlenen gezi sayısı 1 1 2 3 3 4 4 4 

7 Lisanslı öğrenci sayısı 2 3 4 5 7 9 10 12 

8 Katılınan turnuva sayısı 0 0 0 1 2 2 2 2 

9 Okulda düzenlenen turnuva sayısı - 1 1 1 2 2 2 2 

 
TEOG sınavındaki 

net ortalaması 

Türkçe  11 14,52 15 15 15 15 16 

Matematik  7,77 9,22 10 11 11 12 12 

Fen ve Teknoloji  7,97 12,25 12,5 13 14 14 15 

T.C. İnkılap Tar.  10,24 14,51 14 15 16 16 16 

İngilizce  10,49 11,81 12 13 13 14 14 

Din Kü. Ah. Bil.  9,58 16,95 17 17 17 17 17 

1
0 

Öğrencilerin yıl sonu başarı puanı 
ortalamaları 

5
5 

72,69 78,53 83,78 84 85 85 85 86 

6
6 

74,96 78,19 
82,56 

 
83 83 83 84 85 

7
7 

76,36 74,68 82,38 83 83 84 84 85 

870,78 75,98 81,12 82 82 83 83 84 
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8 

1
1 

Öğrenci başına okunan kitap sayısı 9,84 10,29 8,36 11 12 12 13 13 

1
2 

Onur veya iftihar belgesi alan öğrenci 
oranı(%) 

3,27 3,44 3,44 4 4 4 4 5 

1
3 

Takdir veya teşekkür belgesi alan öğrenci 
oranı (%) 

65,57 67,2 77,58 78 78 79 79 80 

1
4 

Sınıf tekrar oranı (%) 0 0 0 0 0 0 0 0 

1
5 

Disiplin cezası/yaptırım uygulanan öğrenci 
oranı (%) 

0 0 0 0 0 0 0 0 

1
6 

Uluslararası yarışmalara katılan öğrenci 
sayısı 

0 0 0 0 1 1 1 1 

1
7 

Beyaz Bayrak Sertifikası 0 0 0      

1
8 

Beslenme Dostu Okul Sertifikası 0 0 0 0    

 
 
 
 
Tedbirler 2.1. 
 

Sıra Tedbir Sorumlu Birimler 

1.  Hazırlık kursları düzenlenecek 
Okul İdaresi 
Branş Öğretmenleri 

2.  Velilere seminerler verilecek 
Okul İdaresi 
Branş Öğretmenleri  

3.  Deneme sınavları düzenlenecek Okul-Aile Birliği 

4.  ‘Onur Köşesi’ oluşturulacak Okul-Aile Birliği 

5.  Satranç, Tiyatro Kulüpleri kurulacak Okul İdaresi 

6.  Halk oyunları ekibi kurulacak Okul İdaresi 

7.  İl içinde geziler düzenlenecek Okul-Aile Birliği 

8.  İl dışına geziler düzenlenecek Okul-Aile Birliği 

9.  Lisanslı sporcu sayımız arttırılacak Beden Eğ. Öğret. 

10.  İl ve ilçe içi turnuvalara katılım arttırılacak Beden Eğ. Öğret. 

11.  Okul içi turnuvalar düzenlenecek Beden Eğ. Öğret. 

12 Beyaz Bayrak sertifikasına başvurulacak. Okul İdaresi 

13 ‘Beslenme Dostu Okul’ sertifikasının alınması için çaba sarfedilecek Okul İdaresi 

14 
Eğitimde Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi İyileştirme Hareketi (FATİH) Projesi ile 
öğrenci ve öğretmenlerin bu teknolojileri kullanma yetkinlikleri artırılacaktır. 

Okul İdaresi 

15 
Eğitim sisteminin performansının değerlendirilmesine imkân tanıyacak şekilde 
öğrenci kazanımlarının izlenebilmesi için sınıf temelli başarı düzeyleri, 
yeterlilikleri izlenecektir. 

Okul İdaresi 
Branş Öğretmenleri  
 

16 
Eğitim sisteminin performansının değerlendirilmesine imkân tanıyacak şekilde 
öğrenci kazanımlarının izlenebilmesi için sınıf temelli başarı düzeyleri, 
yeterlilikleri izlenecektir. 

Okul İdaresi 

17 
Merkezi sınav sonuçları ve deneme sınav sonuçları il, ilçe ve okul düzeyinde 
analizleri yapılarak değerlendirilecektir 

Okul İdaresi 
Branş Öğretmenleri 
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Stratejik Hedef 2.2. Yabancı Dil ve Hareketlilik 
 

 
Okulumuzdaki öğrencilerin yabancı dil yetkinliklerini artırarak, ulusal ve AB projelerine katılımını sağlamak. 
 

 
Öğrencilerimizin bir dünya vatandaşı olarak yetişebilmeleri, evrensel değerleri özümseyerek gelecekleri ile 

ilgili planlamalarında yurt dışı kariyerleri de düşünebilmeleri açısından yabancı dil eğitiminin katkısı büyüktür. 
Bu nedenle okulumuzda yabancı dil eğitimine gerekli önem verilmekte gerek MEB’in uyguladığı yabancı dil 
eğitimi programlarına, gerekse okul içi etkinliklere ağırlık verilmektedir. 

Öğrencilerin yabancı dildeki yetkinliklerini artırabilmeleri için Dyned gibi programların kullanılmasının, 
teknolojik altyapıdan en üst derecede yararlanmanın, AB projelerine etkin katılımın etkisi büyük olacaktır. 

 

 

Performans Göstergeleri 2.2. 

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 

MEVCUT 
DURUM 

PERFORMANS HEDEFİ 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

1 TEOG sınavlarında yabancı dil net sayısı  10,49 11,81 12 13 13 14 14 

2 
Temel Eğitimde Yabancı dil dersi yıl 
sonu puanı ortalaması 

5 79,7 79,2 77,2 78 79 80 80 81 

6 83,8 84,5 78,9 80 80 81 82 82 

7 84,5 83,2 73,5 75 76 77 78 80 

8 73 78,2 73,5 74 75 76 77 80 

ORT. 80 81,2 73,5 76,5 78,5 78,5 79,25 80,75 

3 
Uluslararası hareketlilik programlarına ve 
projelerine katılan öğrenci sayısı 

0 0 0 0 0 1 1 2 

4 
Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kapsamında 
düzenlenen seminer ve kurslara katılan 
öğretmen sayısı. 

0 0 0 0 2 2 4 4 

5 
DynED yabancı dil programının uygulandığı 
öğrenci/öğretmen oranları  (%) 

50 52 55 70 75 80 85 90 

6 
AB Eğitim ve Gençlik Programları kapsamında 
yapılan kurumsal/bireysel proje başvuru sayısı 

0 0 0 0 0 1 1 1 
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Tedbirler 2.2. 
 

Sıra Tedbir Sorumlu Birimler 

1.  DyNED yabancı dil programı uygulaması için  dyned programı tanıtılacak ve 
öğrencilerin sistemi kullanmaları takip edilecek. 

İngilizce 
Öğretmeni 
 

2.  Öğretmenler eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kapsamında düzenlenen 
seminer ve kurslara katılımı konusunda teşvik edilecek. 

Okul İdaresi 

3.  AB Eğitim ve Gençlik Programlarına katılım konusunda öğretmenler teşvik 
edilecek.  

Okul İdaresi 
Branş Öğretmenleri 

4.  Öğrencilerin uluslararası hareketlilik programlarına ve projelerine 
katılımları konusunda gerekli girişimler yapılacak. 

Okul İdaresi 
Branş Öğretmenleri 

5.  Yabancı dil dersi puan ortalamasının ve TEOG yabancı dil net sayısının 
arttırılabilmesi için yabancı dil dersleri için yetiştirme kursları ve etüt 
çalışmaları düzenlenecek. 

Okul İdaresi 
İngilizce Öğretmeni 

6.  Uluslararası programlar ve Erasmus+ projelerine daha fazla katılımı teşvik 
kapsamında öğrenci, öğretmen ve yöneticilere bilgilendirme 
eğitimleri/faaliyetleri yapılacaktır. 

Okul İdaresi 
İngilizce Öğretmeni 

7.  Dyned ve E-Twınning gibi proje modüllerinin öğrenci ve öğretmenler 
tarafından daha etkin kullanmaları sağlanacaktır. 

Okul İdaresi 
İngilizce Öğretmeni 

 
 
 
 
 
 

 
 
3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİMESİ 
 

Stratejik Amaç 3. Kurumsal Kapasite 
 

 
Eğitim ve öğretimde verimliliği ve hizmet kalitesini artırmak için; kurumumuzın beşeri, fiziki ve mali alt yapı 

eksikliklerini gidermek, enformasyon teknolojilerinin kullanımını artırmak, yönetim ve organizasyon yapısını 
çağın gereklerine uygun hale getirmek. 

 

 
Stratejik Hedef 3.1.  
 

Okulumuzda görev yapan öğretmen ve yöneticilerin mesleki gelişimlerine yardımcı olmak ve 
performanslarını artırıcı çalışmalar yapmak 
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Eğitimde başarıyı artırmanın en önemli gerekliliklerinden biri de bu alandaki gelişmeleri takip etmek, 

yeniliklerden haberdar olmak ve bu yeniliklere uyum sağlamaktır. Bu bağlamda okulumuz öğretmenlerinin her 
türlü yeniliklerden ve gelişmelerden haberdar olması, kendilerini geliştirmeleri ve yenilemeleri ancak alacakları 
hizmet içi eğitimlerle, gelişme ve yenilikleri takip etmeleri ile mümkün olacaktır. Bu nedenle okulumuz 
öğretmenleri eğitim alanındaki yenilikleri ve gelişmeleri takip etme, kendilerini geliştirmeleri konusunda teşvik 
edilmelidir. 

Performans Göstergeleri 3.1. 

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 

MEVCUT DURUM PERFORMANS HEDEFİ 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

1 Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 10,1 9,6 9,66 10 11 12 12 13 

2 Çalışan başına düşen yıllık hizmet içi eğitim 
süresi (saat) 

5 21 10 12 15 20 25 30 

3 Lisansüstü eğitimi tamamlayan personel oranı 
(%) 

0 0 0 1 1 2 2 2 

4 YDS veya eşdeğer dil sınavlarından birinden en 
az C seviyesinde başarı gösteren personel 
oranı (%) 

0 0 1 1 1 1 1 1 

5 Ücretli öğretmen sayısının toplam öğretmen 
sayısına oranı (%)   

16 0 0 16 0 0 0 0 

6 Norm kadro doluluk oranı (%) 100 100 100 100 100 100 100 100 

7 Hizmet İçi Eğitim Memnuniyet Oranı (%) 75 75 80 90 90 100 100 100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tedbirler 3.1. 

Sıra Tedbir Sorumlu Birimler 

1 Personelin daha fazla hizmet içi eğitime katılması sağlanacak ve teşvik edilecek. Okul İdaresi 
Branş  Öğretmenleri 

2 Lisansüstü eğitimini tamamlayan öğretmen sayısı arttırılması için öğretmenler 
teşvik edilecek. 

Okul İdaresi 
Branş  Öğretmenleri 

3 Öğretmenlerimizin dil sınavlarına girmeleri teşvik edilecek Okul İdaresi 
Branş  Öğretmenleri 

4 Her yıl Sivil savunma planları ile sabotajlara karşı koruma planları 
güncellenecektir. 

Okul İdaresi 
 

5 Sivil Savunma ve deprem tatbikatları yapılacak ve İtfaiye ile temasa geçilerek 
personel ve öğrenciye  yangın tatbikatı veya yangın önleme ve söndürme 
eğitimleri verilmesi sağlanacaktır. 

Okul İdaresi 
 

6 Okul afet ve acil durum yönetimi planları hazırlanacak, uygulanması ve 
güncellenmesi sağlanacaktır 

Okul İdaresi 
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Stratejik Hedef 3.2. Fiziki ve Mali Alt Yapı 
 
 

2015-2019 stratejik plan döneminde kurum standartlarına uygun eğitim ortamı tesis etmek, okul binamızın 
bakım, onarım ve donatımlarını yapmak, etkin ve verimli bir mali yöneytim sistemi oluşturmak. 

 
Okulumuzda bir spor salonunun bulunmayışı öğrencilerimizin farklı spor dalları ile ilgilenmeleri ve 

yetiştirilmesi konusunda sıkıntı yaratmaktadır. Okul bahçesinde bulunan voleybol sahasının, basketbol 
sahasının dizayn edilmesi düşünülmektedir. Bunun için Serdivan Belediyesi ile iş birliğine gidilecektir. 

 
Okulumuzun güvenliği açısından mevcut kamera sistemi yeterli olmakla beraber, okul bahçesine gece 

görüşlü kamera düşünülmektedir. 
 
 Okulumuzun dış cephe ve iç cephede dönem dönem boya badana ihtiyacı oluşmaktadır. Bu nedenle 

süreç içerisinde ihtiyaç duyulduğunda dış ve iç cephelere boya ve onarımın yapılacaktır. 
 
 Okulumuzun fiziki kapasitesi yetersiz olup bir depoya ihtiyacımız vardır. Bunu Okul Aile Birliği kanalı ile 

velilerin, Mahalle Muhtarlığının,  Serdivan Belediyesi ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün katkılarıyla 
yapılması düşünülmektedir.Okulumuz bahçesinde bulunan eski lojmanın yıkılması ya da İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü kanalıyla onarılması talep edilmiş olup sonuç beklenmektedir. 

 
Kitap okumanın akademik ve kültürel başarıya önemli oranda etkisi olduğu bilinmektedir. Sınıf 

kitaplıklarının zenginleştirilmesi, okula bir z-kütüphane kazandırılması planlanmaktadır . 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Performans Göstergeleri 3.2. 

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 

MEVCUT DURUM PERFORMANS HEDEFİ 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

2 Kamera sayısı 0 0 0 7 10 10 10 10 

3 Kamera ile izlenebilen stratejik alanlar 0 0 0 7 10 10 10 10 

5 Bina dış cephesinin bakım, onarım ve 
boyanma sayısı 

0 0 0 0 1 0 0 0 

6 Okulumuza maddi destek sağlayan kişi / 
kurum sayısı 

1 1 1 1 2 2 3 4 

7 Sınıf kitaplıklarındaki kitap sayısı 75 100 120 200 250 300 350 400 

8 Derslik başına düşen öğrenci sayısı 22 22,2 24,8 25,3 25 25 24 24 
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9 Engellilerin erişimine yönelik düzenlemede 

okulun uygunluk oranı   30 50 100 100 100 100 

 
 
Tedbirler 3.2. 

Sıra Tedbir Sorumlu Birimler 

1 Hayırsever Muzaffer ERBÖLÜKBAŞ ve ilgili kurumlarla iletişime geçilecektir. Okul İdaresi 

2 Paydaşlarla gerekli yazışmalar yapılacak. Okul İdaresi 

3 Süreci hızlandırmak için basın ve yayın organları ile iletişime geçilecek.  Okul İdaresi 

4 Fen ve Teknoloji Laboratuvar malzemeleri eksikleri tespit edilecek, paydaşlar 
aracılığı ile eksiklikler tamamlanacak. 

Okul İdaresi 
M.E.M 

5 Bina dış cephesinde meydana gelen sıva döküntüleri onarılacak, bina dış cephesi 
boyanacak. 

Okul İdaresi 
Okul Aile Birliği 

6 Çevredeki iş adamları, fabrika ve firmalarla görüşülerek okulumuza yeni maddi 
kaynaklar bulunacak. 

Okul İdaresi 
Okul Aile birliği 

7 Kütüphanedeki kitap sayısını arttırmak ve kütüphaneye öğrencilerin ilgisini 
çekecek yeni kitaplar kazandırmak amacıyla “Her Evden Bir Kitap” adlı bağış 
kampanyası düzenlenecek. 
Değişik yayınevleri ve şehir merkezindeki kitap evleri ile görüşülerek okul 
kütüphanesine kitap bağışı sağlanacak. 

Kitaplık Kulübü 

8.  Okulumuzun  donatım malzemesi ihtiyacı temin edilmeye çalışılınacaktır. Okul İdaresi 
Okul AileBirliği 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stratejik Hedef 3.3.Yönetim ve Organizasyon  

 
Stratejik Hedef 3.3. 

2015-2019 stratejik plan döneminde; eğitim, ve öğretimde çoğulcu, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir 

bir yönetişim anlayışını benimsemek, bürokrasiyi azaltmak ve performansa dayalı yönetim ve organizasyonu 

oluşturmak. 

 
 
 
 
Performans Göstergeleri 3.3. 

 

Sıra Performans Göstergesi 2012 2013 2014 
Hedef 

2019 

4 
Müdürlüğümüz hizmetlerinden yararlananların memnuniyet 

oranı (%)* 
   100 

* İlgili veri yıl sonlarında yapılacak memnuniyet anketleri sonuçlarına göre tespit edilecektir. 
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Kurumsal yapı ve yönetim organizasyonları incelendiğinde gelişmiş ülkelerde geleneksel yaklaşımlardan 

ziyade çağdaş yaklaşım anlayışı tercih edilmektedir. Bu bağlamda Neyyir Hanım İlkokulu Müdürlüğünün 

kurumsal yapısı ve yönetim organizasyonunun çağdaş yaklaşım ilkeleri çerçevesinde geliştirilmesi 

planlanmaktadır. 

     Müdürlüğümüz hizmet standartları internet sayfamızda yayınlanmış ve kurum girişinde vatandaşların 

görebileceği alana asılması sağlanmıştır. 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun getirmiş olduğu çağdaş yönetim anlayışının 

bileşenlerinden olan “çoğulculuk, katılımcılık, şeffaflık, hesap verebilirlik, sistem odaklı denetim” ilkeleriyle  

kurumsal idarenin geliştirilmesi hedeflenmektedir.Hesap verebilirlik adına Okul Aile Birliği gelir ve 

giderleri her ay düzenli olarak panoya asılarak velilerin bilgi sahibi olması sağlanmaktadır. 

 
 

Tedbirler 3.2. 

Sıra Tedbir Sorumlu Birimler 

1 Personel ve velilerimiz kamu hizmet standartları hususunda bilgilendirilecek Okul İdaresi 

2 Okul ve kurumların hizmet ve kalite standartları belirlenerek, hizmetlerin 
ölçülebilirliği sağlanacaktır. 

Okul İdaresi 

3 MEB kalite yönetim sisteminin yaygınlaştırılması ve uluslararası geçerliliği olan 
kalite modelleri ile kurumsal performansın izlenmesi sağlanacaktır.TKY 
çalışmalarına ağırlık verilecektir. 

Okul İdaresi 

4 Stratejik planında belirlenen hedef ve göstergeler ile performans programı 
kapsamında belirlenen faaliyet-proje, hedefler, performans hedefleri ve 
performans göstergeleri izleme değerlendirme çizelgeleriyle takip edilecektir. 

Okul İdaresi 

5 Müdürlüğümüzün tüm kademelerindeki karar alma ve hesap verme süreçlerine 
iç ve dış paydaşlar dâhil edilecektir.  

Okul İdaresi 

6 Rehberlik ve denetim sonuçlarına göre okulumuza yapılan önerilerin uygulancak 
ve eksikliler giderilecektir. 

Okul İdaresi 
Sınıf Öğretmenleri 

7 Emsallerine göre başarı gösteren öğretmenler ödüllendirilecektir.. Okul İdaresi 

8 Okulumuzun  donatım malzemesi ihtiyacı temin edilmeye çalışılınacaktır. Okul İdaresi 
Okul Aile Birliği 
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DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 
MALİYETLENDİRME 
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Bu bölümün temel amacı önümüzdeki beş yıllık süreç içerisinde yapmak istediklerimiz ile yapabileceğimiz 
hizmetlerin birbiriyle anlamlı bir ilişkide olduğunu göstermektir. Tüm planlanan faaliyet ve tedbirler kurum 
üzerinde ekonomik bir baskı oluşturmaktadır. Kurumun mali yapısı ve yeterliliklerinin bu istekleri 
karşılayabilecek düzeyde olması gerekmektedir ki planlanan hedefler gerçekçi ve ulaşılabilir olsun. Stratejik 
plan doğrultusunda kurumun mali yapısı yönetilecek ve bütçe planlaması yapılacaktır. 

Okulumuzun 2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için beş yıllık 
süre için tahmini 8500 TL’lik kaynağa ihtiyaç duyulmaktadır.  

Tablo 36: Bütçe ve Maliyet Tablosu 

 
AMAÇ VE HEDEFLER 

 
2015  2016  2017  2018  2019  Toplam 

Stratejik Amaç 1  500 500 500 500 2000 

Stratejik Hedef.1.1.   500 500 500 500 2000 

Stratejik Amaç 2 500 500 500 500 500 2500 

Stratejik Hedef.2.1. 500 500 500 500 500 2500 

Stratejik Amaç 3  1000 1000 1000 1000 4000 

Stratejik Hedef.3.2.  1000 1000 1000 1000 4000 

 
TOPLAM 
 

 
1.000 
 

 
2000 
 

 
2000 
 

 
2000 
 

 
2000 
 

 
8500 
 

 
 

Yukarıda sunulan Neyyir Hanım Ortaokulu Müdürlüğü 2015-2019 Yılı Stratejik Planı 64 (Altmış 
dört) Sayfadan ibaret orijinal nüshası olup, tarafımızdan incelenmiş ve imza altına alınmıştır. 

 
 

Nihan Kanık 
GÜGERCİN 

Esra YILMAZ Nihan YÜKSEL Hanife ÇİFTÇİ 
 

Osman KOCAMAN 

Türkçe Öğr. Fen Bil. Öğrt.  Sosyal Bil.Öğr. 
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